Republica de anduras

ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
Hasta: 31/12R22

Fecha Desde: 0101/22
Desde institucion: 0060
Desde Ga: 001

Hasta :
Hasta:

0060
999

L -

20/04/2022 09:46:23
Gestion: 2022

r_ega_fO1_nopag
Pagina 1 de 119

Institucion:
Gerencia Administrativa: 001
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

FN-0000017- 09

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA CENTRAL

Caodigo BIP: 000700011700

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
055 SIP Original 00000 00 00354 00 TID 1003-1990-00427 HN EDWIN ALBERTO SANCHEZ AMAYA 6,109.37 0.00 6,109.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00366 00 TID 0801-1969-08268 HN ARMANDO SAGASTUME CRUZ 6,109.37 0.00 6,109.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00367 00 TID 0703-1981-06373 HN DILCIA DOMINGA GODOY FLORES 6,109.37 0.00 6,109.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00390 00 TID 0801-1983-10296 HN E/(*)NMYE(;?)BRIELA MARQUINA 6,109.37 0.00 6,109.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

Total Covenio : FN- 0000017- 09 24,437.48 0.00 24,437.48
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: JAPON CARTA NO. 4 Cadigo BIP: 000700006500

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
053 SIP Original 00000 00 00328 00 RTN 08019003242463 HN BAYERSA.DEC.V. 399,486.05 0.00 399,486.05 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

Total Covenio : JAPON CARTA NO. 4 399,486.05 0.00 399,486.05
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
053 CIP Original 00220 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 6,000.00 0.00 6,000.00 16/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 16/03/2022
053 CIP Original 00221 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 6,000.00 0.00 6,000.00 16/02/2022  14/03/2022 15/03/2022  16/03/2022
053 CIP Original 00222 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 6,000.00 0.00 6,000.00 16/02/2022 14/03/2022 15/03/2022 16/03/2022
053 CIP Original 00223 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 4,900.00 0.00 4,900.00 16/02/2022  14/03/2022 15/03/2022  16/03/2022
053 CIP Original 00224 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 4,900.00 0.00 4,900.00 16/02/2022 14/03/2022 15/03/2022 16/03/2022
053 CIP Original 00225 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 6,000.00 0.00 6,000.00 16/02/2022  14/03/2022 15/03/2022  16/03/2022
053 CIP Original 00226 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 6,000.00 0.00 6,000.00 16/02/2022 14/03/2022 15/03/2022 16/03/2022
053 CIP Original 00227 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 4,900.00 0.00 4,900.00 16/02/2022  14/03/2022 15/03/2022  16/03/2022
053 CIP Original 00228 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 4,900.00 0.00 4,900.00 16/02/2022 14/03/2022 15/03/2022 16/03/2022
053 CIP Original 00229 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 2,900.00 0.00 2,900.00 16/02/2022  11/03/2022 15/03/2022  16/03/2022
053 CIP Original 00230 01 00001 00 ENG 0043001 HN gl\FlleZEE:SAASNEA’\(‘:L%NAL DE ARTES 9,600.00 0.00 9,600.00 16/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 16/03/2022
053 CIP Original 00237 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 6,000.00 0.00 6,000.00 18/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 15/03/2022
053 CIP Original 00238 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 4,900.00 0.00 4,900.00 18/02/2022  11/03/2022 15/03/2022  15/03/2022
049 CIP Original 00313 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 183,251.22 0.00 183,251.22 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
050 CIP Original 00314 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 169,674.65 0.00 169,674.65 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
051 CIP Original 00315 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 146,813.32 0.00 146,813.32 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
052 CIP Original 00316 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 47,858.44 0.00 47,858.44 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
053 CIP Original 00317 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 718,470.89 0.00 718,470.89 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
054 CIP Original 00318 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 599,313.61 0.00 599,313.61 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
056 CIP Original 00319 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 196,719.20 0.00 196,719.20 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022 19/03/2022
058 CIP Original 00320 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 927,932.09 0.00 927,932.09 23/02/2022  04/03/2022 04/03/2022  19/03/2022
053 CIP Original 00322 01 00001 00 TID 0801-1963-08883 HN GUSTAVO ADOLFO ARDON FLORES 43,407.50 0.00 43,407.50 24/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 22/03/2022




ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

20/04/2022 09:46:23

Fecha Desde: 0101222 Hasta: 31/12222 Gestion: 2022
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0060 Hasta : 0060 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 999 Pagina 2 de 119
Institucién: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
053 CIP Original 00323 01 00001 00 TID 0801-1963-08883 HN GUSTAVO ADOLFO ARDON FLORES 16,864.33 0.00 16,864.33 24/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 22/03/2022
053 CIP Original 00324 01 00001 00 TID 0801-1963-08883 HN GUSTAVO ADOLFO ARDON FLORES 69,848.24 0.00 69,848.24 24/02/2022  11/03/2022 15/03/2022 22/03/2022
053 CIP Original 00325 01 00001 00 TID 0801-1963-08883 HN GUSTAVO ADOLFO ARDON FLORES 43,407.50 0.00 43,407.50 24/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 23/03/2022
053 CIP Original 00326 01 00001 00 TID 0801-1963-08883 HN GUSTAVO ADOLFO ARDON FLORES 28,605.20 0.00 28,605.20 24/02/2022  11/03/2022 15/03/2022 22/03/2022
053 CIP Original 00327 01 00001 00 TID 0801-1963-08883 HN GUSTAVO ADOLFO ARDON FLORES 95,973.15 0.00 95,973.15 24/02/2022 11/03/2022 15/03/2022 22/03/2022
053 CIP Original 00329 01 00001 00 RTN 05019006506550 HN ?SENEQSSI%FQTA%ARIA DE SAN 359,305.56 0.00 359,305.56 25/02/2022  31/03/2022 31/03/2022  10/11/2022
053 CIP Original 00330 01 00001 00 RTN 05019006506550 HN ?LJRENEQSSI%FQTA%ARIA DE SAN 9,027.78 0.00 9,027.78 25/02/2022  31/03/2022 31/03/2022 10/11/2022
053 CIP Original 00331 01 00001 00 ENG 0043001 HN gﬁiﬁ&?ﬁs NEA’\CIL%NAL DE ARTES 3,200.00 0.00 3,200.00 28/02/2022  11/03/2022 15/03/2022  25/03/2022
053 CIP Original 00332 01 00001 00 ENG 0043001 HN (Eshéilééi'“s NEASL%NAL DE ARTES 38,400.00 0.00 38,400.00 28/02/2022  11/03/2022 15/03/2022  25/03/2022
053 CIP Original 00333 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 11,500.00 0.00 11,500.00 28/02/2022 14/03/2022 15/03/2022 25/03/2022
053 CIP Original 00334 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 9,100.00 0.00 9,100.00 28/02/2022  14/03/2022 15/03/2022  25/03/2022
053 CIP Original 00362 01 00001 00 ENG 4972001 HN g\:iggﬁgg NACIONAL DEL 20,000,000.00 6,000,000.00 14,000,000.00 01/03/2022  01/03/2022 02/03/2022  30/03/2022
053 CIP Original 00394 01 00001 00 ENG 0708001 HN HOSPITAL ESCUELA 80,000,000.00 58,324,021.00 21,675,979.00 17/03/2022  21/03/2022 21/03/2022 30/04/2022
053 CIP Original 00396 01 00001 00 ENG 0043001 HN Egi’;:gg NEA’SL%NAL DE ARTES 3,200.00 0.00 3,200.00 11/03/2022  14/03/2022 15/03/2022  09/04/2022
053 CIP Original 00397 01 00001 00 ENG 0043001 HN Egi’;:gg 'NEA’SL%NAL DE ARTES 3,200.00 0.00 3,200.00 11/03/2022  14/03/2022 15/03/2022  09/04/2022
053 CIP Original 00398 01 00001 00 ENG 0043001 HN gﬁiﬁ&?ﬁs NEA’\CIL%NAL DE ARTES 3,200.00 0.00 3,200.00 11/03/2022  14/03/2022 15/03/2022  09/04/2022
049 CIP Original 00400 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 153,477.31 0.00 153,477.31 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
050 CIP Original 00401 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 169,674.65 0.00 169,674.65 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
051 CIP Original 00402 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 146,813.32 0.00 146,813.32 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
052 CIP Original 00403 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 48,024.80 0.00 48,024.80 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
053 CIP Original 00404 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 720,835.84 0.00 720,835.84 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
054 CIP Original 00405 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 599,572.68 0.00 599,572.68 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
056 CIP Original 00406 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 196,719.20 0.00 196,719.20 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
058 CIP Original 00407 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 928,238.62 0.00 928,238.62 11/03/2022  18/03/2022 21/03/2022 26/03/2022
053 CIP Original 00412 01 00001 00 RTN 08019995286964 HN ﬁgﬁ%bNRTESRNACIONAL EN 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 11/03/2022  15/03/2022 15/03/2022  30/04/2022
053 CIP Original 00418 01 00001 00 TID 1804-1958-00812 HN {/MAESIE{)DSE\QERONICA HERNANDEZ 496,444.40 0.00 496,444.40 14/03/2022 18/03/2022 21/03/2022 30/04/2022
053 CIP Original 00421 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,096,065.37 0.00 1,096,065.37 17/03/2022 17/03/2022 18/03/2022 30/04/2022
053 CIP Original 00423 01 00001 00 TID 0823-1958-00058 HN JORGE ROLANDO CERRATO LOPEZ 363,520.00 0.00 363,520.00 15/03/2022  18/03/2022 21/03/2022  30/04/2022
053 CIP Original 00426 01 00001 00 TID 0801-1952-04247 HN TULIO EFRAIN BU FIGUEROA 1,776,594.90 0.00 1,776,594.90 15/03/2022 18/03/2022 21/03/2022  30/04/2022
053 CIP Original 00427 01 00001 00 TID 1501-1960-00762 HN ANGEL MARIA ESPINAL MIRALDA 2,993,273.75 0.00 2,993,273.75 15/03/2022  18/03/2022 21/03/2022  30/04/2022
053 CIP Original 00428 01 00001 00 TID 1310-1953-00102 HN i?gE’\?#EgETO TEJADA 1,535,869.03 0.00 1,535,869.03 16/03/2022 18/03/2022 21/03/2022  30/04/2022
053 CIP Original 00429 01 00001 00 TID 0501-1956-03538 HN MIGUEL ANGEL PAZ RIVERA 2,016,243.71 0.00 2,016,243.71 17/03/2022 18/03/2022 21/03/2022 30/04/2022
053 CIP Original 00436 01 00001 00 TID 0801-1968-05688 HN MIGUEL PILONA MORAZAN 563,767.08 0.00 563,767.08 17/03/2022  18/03/2022 21/03/2022  30/04/2022
053 CIP Original 00437 01 00001 00 TID 0101-1953-01070 HN JULIO CESAR SANTA CREO PONCE 1,961,851.45 0.00 1,961,851.45 18/03/2022 18/03/2022 21/03/2022 30/04/2022
053 CIP Original 00438 01 00001 00 ENG 0805001 HN SES-\VCISE)D'?J%TT%%?(MO NACIONAL 1,519,564.00 0.00 1,519,564.00 17/03/2022  21/03/2022 22/03/2022  30/04/2022
ALCANTARILLADOS
053 CIP Original 00446 01 00001 00 ENG 0805001 HN SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 60,000,000.00 0.00 60,000,000.00 18/03/2022  21/03/2022 22/03/2022 30/04/2022

DE ACUEDUCTOS Y




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

20/04/2022 09:46:23

Fecha Desde: 0101222 Hasta: 31/12222 Gestion: 2022
g Desde institucion: 0060 Hasta : 0060 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 999 Pagina 3 de 119
Institucion: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
ALCANTARILLADOS
053 CIP Original 00601 01 00001 00 TID 1709-1982-00905 HN Eg%li‘gDA LISDENI CARRASCO 139,746.63 0.00 139,746.63 25/03/2022  28/03/2022 28/03/2022 30/04/2022
053 CIP Original 00604 01 00001 00 RTN 08019008131281 HN g%hé?ﬂiggTFTJAI\\ﬁDAA E‘II.QNJEB) 4,882,222.22 0.00 4,882,222.22 25/03/2022  31/03/2022 31/03/2022 09/05/2022
053 CIP Original 00605 01 00001 00 RTN 08019008131281 HN FUNDACION PARA EL NINO 1,220,555.56 0.00 1,220,555.56 25/03/2022  31/03/2022 31/03/2022  09/05/2022
QUEMADO (FUNDANIQUEM)
058 CIP Original 00621 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 4,075.25 0.00 4,075.25 28/03/2022  28/03/2022 28/03/2022
058 CIP Original 00622 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 4,075.26 0.00 4,075.26 28/03/2022  28/03/2022 28/03/2022
049 CIP Original 00670 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 153,557.06 0.00 153,557.06 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022  15/04/2022
050 CIP Original 00672 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 169,834.15 0.00 169,834.15 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022 15/04/2022
052 CIP Original 00674 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 48,104.55 0.00 48,104.55 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022  15/04/2022
053 CIP Original 00675 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 720,915.59 0.00 720,915.59 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022 15/04/2022
054 CIP Original 00676 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 599,652.43 0.00 599,652.43 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022  15/04/2022
056 CIP Original 00677 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 188,882.89 0.00 188,882.89 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022 15/04/2022
058 CIP Original 00678 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 928,715.23 0.00 928,715.23 31/03/2022  08/04/2022 18/04/2022  15/04/2022
050 CIP Original 00680 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLIJTRLgCA)DHgON(E)IE\EENO DE 29,474.70 0.00 29,474.70 31/03/2022  08/04/2022 15/04/2022
054 CIP Original 00712 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 13,519.66 0.00 13,519.66 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
054 CIP Original 00713 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 46,765.34 0.00 46,765.34 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
054 CIP Original 00714 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,223.61 0.00 16,223.61 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
054 CIP Original 00715 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 27,007.15 0.00 27,007.15 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
049 CIP Original 00716 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E/é)’\r{ch%SERKLIJgOBE;AHORRO 19,215.13 0.00 19,215.13 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
054 CIP Original 00717 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,236.64 0.00 42,236.64 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
058 CIP Original 00718 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 14,005.26 0.00 14,005.26 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
058 CIP Original 00719 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 10,191.10 0.00 10,191.10 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
053 CIP Original 00725 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 2,884.08 0.00 2,884.08 04/04/2022  04/04/2022 04/04/2022
049 CIP Original 00750 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 8,029.65 0.00 8,029.65 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00751 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 38,690.91 0.00 38,690.91 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00752 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 68,437.58 0.00 68,437.58 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
CENTROAMERICANA S A
049 CIP Original 00753 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 55,735.47 0.00 55,735.47 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00754 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 55,735.47 0.00 55,735.47 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00755 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 56,258.91 0.00 56,258.91 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00756 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 71,277.13 0.00 71,277.13 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
CENTROAMERICANA S A
054 CIP Original 00778 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 24,762.37 0.00 24,762.37 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00779 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 69,303.37 0.00 69,303.37 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00780 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 131,474.27 0.00 131,474.27 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00781 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 7,824.19 0.00 7,824.19 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00782 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 42,628.84 0.00 42,628.84 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00783 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 61,996.45 0.00 61,996.45 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00784 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,217.82 0.00 42,217.82 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
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Desde Ga: 001 Hasta: 999 Pagina 4 de 119
Institucion: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
054 CIP Original 00785 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 24,762.37 0.00 24,762.37 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00786 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’t%% ISEN&JSOBCE;LAAHORRO 24,762.37 0.00 24,762.37 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
058 CIP Original 00787 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 23,472.57 0.00 23,472.57 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
055 CIP Original 00788 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 24,762.37 0.00 24,762.37 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00789 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURASS.A. 110,020.05 0.00 110,020.05 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00790 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂf-x\lngA COMERCIAL 17,866.47 0.00 17,866.47 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00791 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 25,690.66 0.00 25,690.66 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00792 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 25,003.40 0.00 25,003.40 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00793 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 70,844.56 0.00 70,844.56 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00794 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 27,308.39 0.00 27,308.39 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
055 CIP Original 00795 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 25,003.40 0.00 25,003.40 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00796 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 112,858.02 0.00 112,858.02 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00797 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 136,871.93 0.00 136,871.93 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
058 CIP Original 00798 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 25,153.44 0.00 25,153.44 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00799 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/g\,i‘%% gg\lﬂﬂ\lngA COMERCIAL 18,923.91 0.00 18,923.91 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00800 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg’;l\‘%% ggql‘JgOBgiAHORRO 25,003.40 0.00 25,003.40 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00801 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg’;l\‘%% gg\lNAANngA COMERCIAL 43,927.31 0.00 43,927.31 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
053 CIP Original 00802 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 64,454.23 0.00 64,454.23 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
049 CIP Original 00803 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 43,616.47 0.00 43,616.47 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00804 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 8,384.48 0.00 8,384.48 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
054 CIP Original 00805 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 25,003.40 0.00 25,003.40 08/04/2022  08/04/2022 08/04/2022
102 CIP Original 00819 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 17,455.45 0.00 17,455.45 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
102 CIP Original 00820 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 17,455.45 0.00 17,455.45 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
102 CIP Original 00821 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 18,613.07 0.00 18,613.07 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
102 CIP Original 00822 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 18,613.07 0.00 18,613.07 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
053 CIP Original 00827 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 54,266.98 0.00 54,266.98 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
053 CIP Original 00828 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 182,434.43 0.00 182,434.43 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
049 CIP Original 00829 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURASS.A. 55,900.47 0.00 55,900.47 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
053 CIP Original 00830 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 94,900.47 0.00 94,900.47 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
099 CIP Original 00831 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’t%% gg\lﬂiNngA COMERCIAL 46,266.98 0.00 46,266.98 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
049 CIP Original 00832 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 88,033.96 0.00 88,033.96 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
053 CIP Original 00833 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 29,633.49 0.00 29,633.49 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
049 CIP Original 00834 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 32,633.49 0.00 32,633.49 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
049 CIP Original 00835 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 20,633.49 0.00 20,633.49 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
Total Covenio : 194,684,588.71  64,324,021.00 130,360,567.71

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

Cadigo BIP:
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Fecha Desde: 0101222 Hasta: 31/12222 Gestion: 2022
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0060 Hasta : 0060 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 999 Pagina 5 de 119
Institucion: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
055 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 24,000,000.13 0.00 24,000,000.13 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00002 00 TID 0801-1945-01127 HN PEDRO GOMEZ GOMEZ 281.25 0.00 281.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00003 00 TID 0801-1945-01127 HN PEDRO GOMEZ GOMEZ 14,343.75 0.00 14,343.75 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0801-1969-03366 HN QSCE EARBSSAHAM BARAHONA 3,100.00 0.00 3,100.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0708-1980-00316 HN ALLAN MANUEL PINEDA IRIAS 2,640.63 0.00 2,640.63 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00006 00 TID 0801-1969-03366 HN (,\:lggéARB;sAHAM BARAHONA 1,550.00 0.00 1,550.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 1706-1984-01247 HN (ZESE:-GO: GILBERTO ORDONEZ 1,218.75 0.00 1,218.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0801-1972-10697 HN ?SREEQNILFREDO HERNANDEZ 1,625.00 0.00 1,625.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0701-1977-00058 HN JOSE EDUARDO LAGOS TORREZ 1,015.63 0.00 1,015.63 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0703-1965-01903 HN JOSUE NOEL ROJAS ZELAYA 1,625.00 0.00 1,625.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0708-1959-00002 HN MARINO RODRIGUEZ SOLORZANO 1,625.00 0.00 1,625.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0801-1969-03366 HN (NjggéARB;sAHAM BARAHONA 1,550.00 0.00 1,550.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 1511-1969-00150 HN HSEEIE\REALIZABETH SANCHEZ 2,214.00 0.00 2,214.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00010 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 52,028.80 0.00 52,028.80 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00011 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 9,081.20 0.00 9,081.20 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1972-10697 HN ?ggs\ég’VILFREDO HERNANDEZ 1,015.62 0.00 1,015.62 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0801-1990-09791 HN Eg%vgg\loiRISTOBAL PAVON 1,625.00 0.00 1,625.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0801-1959-02273 HN gE'I\/S“TRIE? ELIZABETH FIGUEROA 1,162.50 0.00 1,162.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 0501-1958-00951 HN AIDA GILDA CODINA GALLARDO 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00016 00 TID 1701-1965-00345 HN I\Dﬂgg‘?lll:lAESZ RAMSES MEJIA 15,000.00 0.00 15,000.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00017 00 TID 0601-1984-01047 HN EA/QSSIE%E\HSA AGUILAR 15,000.00 0.00 15,000.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00018 00 TID 0601-1984-01047 HN EAQSSIE%E\HEA AGUILAR 15,000.00 0.00 15,000.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00019 00 TID 1701-1965-00345 HN '\DAQE%LNAESZ RAMSES MEJIA 15,000.00 0.00 15,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00020 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 2,489.51 0.00 2,489.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00021 00 TID 0801-1980-04773 HN LILIAN JARED GONZALEZ RAMOS 1,875.00 0.00 1,875.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00022 00 TID 0601-1984-01047 HN I\B/I:gL(JZIIEAD ill-\‘IgA AGUILAR 15,000.00 0.00 15,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00023 00 TID 0801-1962-06183 HN CONCEPCION ZUNIGA VALERIANO 3,062.50 0.00 3,062.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00024 00 TID 0801-1975-23240 HN \F/igziﬁ\llﬁ‘gégmcm ARAUJO 175.85 0.00 175.85 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00025 00 TID 0801-1962-06183 HN CONCEPCION ZUNIGA VALERIANO 2,187.50 0.00 2,187.50 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00026 00 TID 1007-1955-00091 HN CESAR AUGUSTO GIRON TOSTA 3,656.25 0.00 3,656.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00027 00 TID 0801-1979-05606 HN ALEXRENE ROVELO LICONA 6,019.37 0.00 6,019.37 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00028 00 RTN 08019003256310 HN E%EI?SCI;@X) COMBUSTIBLES S.A DE 162,214.34 0.00 162,214.34 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00029 00 TID 0801-1965-08029 HN EDWIN EDUARDO TURCIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
ROQUE/QUALITY SISTEMAS

053 SIP Original 00000 00 00030 00 TID 1804-1946-00769 HN QA:SEAR (/iklléDALUPE SANCHEZ 406.25 0.00 406.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0801-1945-01127 HN PEDRO GOMEZ GOMEZ 968.75 0.00 968.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0060 Hasta : 0060 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
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Institucién: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

049 SIP Original 00000 00 00032 00 TID 0204-1975-00037 HN ’c\l)g'll'j\gﬁ’\éEOLlNA MARTINEZ 24,550.00 0.00 24,550.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 1703-1985-00305 HN I\DIII(E)I;?ngﬁ?iERTRUDIS OLIVA 9,687.00 0.00 9,687.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00034 00 TID 0103-1984-00381 HN gﬁg?iﬁgOMlTlLA ALVAREZ 2,250.00 0.00 2,250.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 0703-1960-01014 HN NELIDA ESPERANZA SOSA ARDON 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 1501-1966-01266 HN SEEZﬁE“QﬁR'A MENDOZA 1,810.00 0.00 1,810.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0814-1984-00039 HN LUIS ANTONIO FIGUEROA CRUZ 205.00 0.00 205.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 1708-1977-00008 HN LUZ ARELY GUTIERREZ RIVAS 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0704-1968-00292 HN ?:AQSET?EE)E LOS ANGELES CACERES 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0824-1953-00175 HN '\SﬂA’-\S,l\ngEL ROSARIO MEJIA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0806-1958-00122 HN MARIA EROINA DURON SIERRA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0817-1986-00106 HN MAYRA SUSANA LICONA OCHOA 196.75 0.00 196.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0801-1986-08557 HN OCTAVIA FAVIOLA SALGADO PONCE 199.25 0.00 199.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0801-1952-02708 HN EEIT%A \éiRONICA SALGADO 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00037 00 TID 1603-1953-00236 HN SILVIA RODRIGUEZ RIVERA 381.24 0.00 381.24 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00038 00 TID 1811-1971-00150 HN (FéggTBIIII\IL%A ORELI VAQUEDANO 984.75 0.00 984.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00039 00 TID 0703-1948-00607 HN éggITAE fFA?\I%\‘STINA LEZAMA 879.90 0.00 879.90 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00040 00 TID 0801-1982-01341 HN AEX YAHVER MEZA MARTINEZ 1,250.00 0.00 1,250.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00041 00 TID 0801-1974-02578 HN Qﬁgﬁ\)‘gERNANDO GUTIERREZ 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00042 00 TID 0810-1969-00156 HN gk%iﬁgﬁENTlNA AMADOR 28,260.41 0.00 28,260.41 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00043 00 TID 1201-1965-00160 HN EE\Q\;{?{\E/:-‘%'ORIA SUAZO 6,350.37 0.00 6,350.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00044 00 TID 0801-1986-12392 HN %2§§%IE§APHAEL HERRERA 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00045 00 TID 0813-1982-00099 HN JUANA MARIA GONZALEZ AGUILAR 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00046 00 TID 0511-1971-00237 HN MARIA ISOLINA AGUILAR LEIVA 26,019.59 0.00 26,019.59 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00047 00 TID 0107-1978-02110 HN OLIMPIA REYES ESPINAL 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00048 00 TID 0304-1972-00271 HN SIRLE MARLENY MENENDEZ CRUZ 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00049 00 TID 1604-1976-00464 HN BSKASIII\EJEUIgZHEMI GONZALES 1,810.00 0.00 1,810.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00050 00 TID 1801-1961-00503 HN DULCE MARIA GUDIEL MURILLO 300.00 0.00 300.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00051 00 TID 0319-1982-00151 HN MARYINA LILIANA ZUNIGA O 216.67 0.00 216.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00052 00 TID 1804-1955-00746 HN MELBA EMPERATRIZ MEJIA ESPINAL 907.24 0.00 907.24 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00053 00 TID 1621-1964-00100 HN GILBERTO TURCIOS RIVERA 36,334.82 0.00 36,334.82 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00054 00 TID 0826-1980-00047 HN CARLA PATRICIA CHONG LARA 984.75 0.00 984.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00055 00 TID 0611-1980-00064 HN JAVIER OCTAVIO MOLINA ORTEZ 1,250.00 0.00 1,250.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0605-1983-00707 HN ANAFRANCISCA GIRON 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0801-1973-02928 HN CARLA XIOMARA GODOY SILVA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0615-1974-00665 HN gEmIISREgYAPA CALDERON 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 1701-1961-00725 HN ELSA MARITZA VELASQUEZ 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

GUTIERREZ
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049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0817-1954-00066 HN LEILI BERONICA SALGADO 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0801-1964-00197 HN géﬁlé\/;fé\;& MARTINEZ 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0801-1965-01745 HN l(\:/I(I;?L'}l’\/TDLAZEESTH BRICERNO 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0708-1974-00197 HN TELMALICETH CARRASCO MEJIA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0801-1952-01368 HN VICTORIA MONCADA VARELA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00057 00 TID 0801-1988-12581 HN MARIELIZ LIZETH DIAZ CRUZ 341.74 0.00 341.74 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00058 00 TID 1415-1963-00076 HN MARIA DEL CARMEN VEGA MEJIA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00059 00 TID 0418-1971-00099 HN MARIA ANAVEL PEREZ CRUZ 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00059 00 TID 1305-1979-00246 HN MARIA REYNA LOPEZ TURCIOS 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00060 00 TID 0510-1951-00297 HN FELIX CASTILLO REDONDO 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00061 00 TID 0502-1951-00014 HN ALICIA PAVON CLAROS 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 1201-1982-00286 HN R:QI-SLAE‘_(&MILETH MENDEZ 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00063 00 TID 0601-1982-01563 HN ESEEI?/EQZA DE JESUS ORDOREZ 3,000.00 0.00 3,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00064 00 TID 0609-1964-00285 HN DIGNA EMERITA HERRERA 3,000.00 0.00 3,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00065 00 TID 0601-1977-01230 HN DORIS OLIVIA ORDONEZ FUENTES 3,500.00 0.00 3,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00066 00 TID 0603-1979-00683 HN gﬁ?&l\g\zGERTRUDls CARRASCO 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00067 00 TID 0603-1967-00343 HN \F}EZANé’-\Q%SEPZERANZA MARTINEZ 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00068 00 TID 0603-1977-00361 HN \hﬂé&%gSERéEle CASTILLO 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00069 00 TID 0801-1994-20882 HN '\E/llig#mEE)ZE JESUS MARTINEZ 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00070 00 TID 0801-1986-02457 HN Eg'l:SNK /_'\ALNTONIO MARADIAGA 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00071 00 TID 0601-1970-02059 HN ANA MARIBEL MARADIAGA GOMEZ 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00072 00 TID 0601-1984-05180 HN ’\HAIIE_\EB_I{lI:;\\II\IIEQDOLFO ESCALANTE 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00073 00 TID 1010-1977-00090 HN I\DIIIIIE\II\CI)DRC/;\Z’XABEL CANTARERO 6,398.00 0.00 6,398.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00074 00 TID 0409-1985-00508 HN GERSON ENOC DUBON AUXUME 10,800.00 0.00 10,800.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00074 00 TID 0501-1960-04863 HN égshg:/ERA JEANNETTE MORAN 5,961.00 0.00 5,961.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00075 00 TID 0704-1987-00243 HN ORLIN OMAR ANDRADE SIERRA 216.67 0.00 216.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00076 00 TID 0502-1965-00145 HN MARIA LOURDES CHACON RUBIO 208.33 0.00 208.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00077 00 TID 1807-1983-01567 HN LEYLA XIOMARA LOZANO OCAMPO 269.08 0.00 269.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00078 00 TID 0813-1988-00086 HN SAYDA YADIRA TRIMINIO GARCIA 1,068.17 0.00 1,068.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00079 00 TID 0703-1982-03995 HN ANA MARIA VINDEL MORGA 7,713.33 0.00 7,713.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00080 00 TID 1401-1980-00694 HN \l\/l/?é-(\D/ISESZENAYDA ESCOBAR 2,394.84 0.00 2,394.84 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00081 00 TID 1801-1970-00021 HN ALBALUZ ALEMAN ALEMAN 3,011.67 0.00 3,011.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00081 00 TID 1804-1982-01984 HN LINDA ROSIBEL ANTUNEZ 1,284.84 0.00 1,284.84 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00082 00 TID 0801-1970-03798 HN DIRCIE LIZETH VILLATORO 349.81 0.00 349.81 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00083 00 TID 0801-1984-15953 HN DAVID JOEL RIVERA HERNANDEZ 1,380.40 0.00 1,380.40 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00084 00 TID 1801-1977-00678 HN MAGDALENA ESCALANTE 1,934.83 0.00 1,934.83 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00085 00 TID 0823-1957-00020 HN g{%%irg@gglsco GODOY 3,113.29 0.00 3,113.29 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00086 00 TID 0801-1988-17783 HN EgglA’\‘F;EO ENRIQUE GALINDO 807.25 0.00 807.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00086 00 TID 0801-1988-10780 HN SSEEELA ALEJANDRA FLORES 699.62 0.00 699.62 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00087 00 TID 0601-1970-01113 HN LILIAN ELENA ROQUE APLICANO 761.51 0.00 761.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00088 00 TID 0401-1969-00676 HN JOSE MAURICIO RODRIGUEZ PENA 4,012.50 0.00 4,012.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00089 00 TID 1401-1987-00054 HN ﬁ/égmﬁgl\é;% SANTOS 6,451.10 0.00 6,451.10 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00090 00 TID 0204-1981-00099 HN kISQSET ALETSANDRA BERMUDEZ 2,413.68 0.00 2,413.68 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00090 00 TID 0101-1964-01634 HN MARIA DEL CARMEN ROJAS 4,409.50 0.00 4,409.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00090 00 TID 0101-1978-00416 HN NUBIA DARILENE CERRATO MADRID 1,895.40 0.00 1,895.40 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00090 00 TID 1807-1987-01144 HN SELVIN LEONARDO CALIX PADILLA 2,915.25 0.00 2,915.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00090 00 TID 0101-1973-01081 HN YADIRALIZZETT PINEDA MENDEZ 4,095.00 0.00 4,095.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00091 00 TID 0208-1970-00047 HN YENI ALEJANDRINA HERNANDEZ 3,471.17 0.00 3,471.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00092 00 TID 0401-1983-00995 HN i\(/IIICF)e’\AAﬁgﬁ AZUCENA EUCEDA 2,479.17 0.00 2,479.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00093 00 TID 0309-1957-00060 HN MARIA ELA PADILLA MENDEZ 2,578.33 0.00 2,578.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00094 00 TID 1705-1971-00012 HN ADELMIRA RAMOS ARIAS 2,578.33 0.00 2,578.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00095 00 TID 0318-1966-00641 HN MARLI SARAVIA TOME 3,202.09 0.00 3,202.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00096 00 TID 0101-1984-01551 HN WENDY JOSSARY VALLE POSAS 2,795.00 0.00 2,795.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00097 00 TID 0301-1966-00972 HN I\RAEEESEAQY FRANCISCA AVILA 2,578.33 0.00 2,578.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00098 00 TID 0201-1949-00025 HN BLAS REMBERT HERNANDEZ RUIZ 2,795.00 0.00 2,795.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00098 00 TID 1807-1968-01353 HN CLAUDIA BELINDA LOZANO ALEMAN 1,763.33 0.00 1,763.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00098 00 TID 1503-1982-00404 HN IVETH DANERY LOPEZ 1,606.41 0.00 1,606.41 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00098 00 TID 0101-1995-02502 HN KAREN JANNETH PEREZ MENCIA 3,471.17 0.00 3,471.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00099 00 TID 0301-1932-00158 HN QI\IIEIEE,\EIES) EAZGUSTIN ULLOA 1,076.83 0.00 1,076.83 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00100 00 TID 1805-1966-00046 HN ROSA CRISTINA MARTINEZ 3,878.33 0.00 3,878.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00101 00 TID 0101-1983-00271 HN JESSY SULEMA ALVAREZ ARRIOLA 1,057.50 0.00 1,057.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00102 00 TID 0101-1981-03568 HN ACTAVIO ALBERTO CANELAS NINO 3,661.67 0.00 3,661.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00102 00 TID 0101-1975-00676 HN ALMA SUYAPA BLAIR CARCAMO 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00102 00 TID 1101-1941-00055 HN BRIGIDA CANELAS CRUZ HERRERA 4,095.00 0.00 4,095.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00102 00 TID 0101-1982-02825 HN CLAUDIA INES TEJEDA ANDINO 1,595.66 0.00 1,595.66 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00103 00 TID 0411-1982-00294 HN ELBATRINIDAD PINEDA 1,943.00 0.00 1,943.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00103 00 TID 0101-1972-02343 HN EVAALBERTINA ALONZO GARCIA 3,878.33 0.00 3,878.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00104 00 TID 0421-1963-00263 HN MARIA ELENA DIAZ MARTINEZ 4,095.00 0.00 4,095.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00104 00 TID 0601-1986-02695 HN MIGUEL ANTONIO TORRES AMADOR 2,361.67 0.00 2,361.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00105 00 TID 0901-1985-02839 HN RONY BELL RASION 1,875.51 0.00 1,875.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00106 00 TID 0901-1997-02027 HN JOB ALVAREZ MARLEY 5,052.99 0.00 5,052.99 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00107 00 TID 0901-1981-00828 HN MARGARITA SOTO GREHAM 183.33 0.00 183.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00108 00 TID 0901-1981-01159 HN LOVINIA JULIAN SIMON 1,285.92 0.00 1,285.92 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00109 00 TID 1501-2000-02572 HN \S/gll_\lLIéCl\m_TolLDE TURCIOS 3,148.28 0.00 3,148.28 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00110 00 TID 0901-1973-00102 HN GUZMAN TOLEDO YUPEREL 42.17 0.00 42.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00110 00 TID 0901-1958-00001 HN MARCO ROMULO GREHAM GODFRE 42.17 0.00 42.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00110 00 TID 0901-1979-00460 HN NETLER HANS VARELA 2,262.09 0.00 2,262.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00110 00 TID 0906-1997-01219 HN VIDIALINA CRUZ DIXON 733.33 0.00 733.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00111 00 TID 1807-1981-00177 HN ?ASR gﬁuléTH VELASQUEZ 1,822.86 0.00 1,822.86 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00112 00 TID 0901-1971-00019 HN BELLELIN LOPEZ ANTONIO 183.33 0.00 183.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00112 00 TID 0901-1971-00277 HN FLORENTINO WICHO BECAM 73.33 0.00 73.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1967-00922 HN CARMEN PATRICIA GOMEZ SIBRIAN 4,969.97 0.00 4,969.97 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1964-00435 HN ELIAHERRERA RUIZ 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1968-01014 HN ELSEY YOLANY SANCHEZ 4,932.29 0.00 4,932.29 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1980-01757 HN ERIKA YADIRA DUARTE 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1982-01457 HN EVELIN LINAS CARCAMO MARTINEZ 4,905.39 0.00 4,905.39 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1985-00819 HN igl_-l}EEIGiMELlNA MARTINEZ 4,655.14 0.00 4,655.14 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1981-02894 HN JOSE RAMON ESCOBAR MUNGUIA 2,080.02 0.00 2,080.02 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00113 00 TID 1807-1980-01470 HN KARLA LISETH VEGA DIAZ 4,921.13 0.00 4,921.13 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00114 00 TID 0801-1980-01846 HN TANIA MAGDALENA BACA MIRALDA 9,930.00 0.00 9,930.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00114 00 TID 1501-1986-02051 HN YURY LEONELA MARTINEZ RAMOS 4,212.60 0.00 4,212.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00115 00 TID 1804-1983-03739 HN JOSE RIGOBERTO GOMEZ SIERRA 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00116 00 TID 1807-1959-00423 HN im”ﬁ:ESZCA ONEIDA RAMIREZ 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00116 00 TID 1802-1973-00107 HN JUANA DINORA LOZANO MEJIA 2,413.67 0.00 2,413.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00116 00 TID 1807-1978-01847 HN MARCO TULIO NUREZ ARITA 2,045.04 0.00 2,045.04 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00117 00 TID 1807-1975-00380 HN RINA YESSENIA RUIZ MARTINEZ 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00118 00 TID 1807-1983-00764 HN BEIF}!’(\‘\;SS:ERZIS HERNANDEZ 1,076.34 0.00 1,076.34 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00118 00 TID 1807-1979-00035 HN ERLIN EDWIN ROMERO PALACIOS 1,219.84 0.00 1,219.84 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00118 00 TID 1313-1981-00680 HN ETELVINA VEGA CLAROS 2,071.94 0.00 2,071.94 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00118 00 TID 1802-1965-00071 HN JUANA CONCEPCION LOZANO CRUZ 538.16 0.00 538.16 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00118 00 TID 0101-1965-00987 HN JULIA ARGENTINA ZELAYA AVILA 2,394.84 0.00 2,394.84 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00119 00 TID 1807-1966-00166 HN MARIA SUYAPA JANANIA CACERES 4,566.34 0.00 4,566.34 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00119 00 TID 1517-1951-00123 HN MARIAVICTORINA ZELAYA 1,068.26 0.00 1,068.26 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00120 00 TID 0801-1984-13921 HN YENNY MARCELA KUHRY BANEGAS 2,941.08 0.00 2,941.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00121 00 TID 0801-1977-09337 HN ZOILA MILAGRO RAUDALES FUNES 2,941.08 0.00 2,941.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00122 00 TID 1801-1977-00691 HN JUANA RAMONA SUAREZ LOPEZ 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00123 00 TID 0801-1983-01700 HN 83[}-IIEA6§E0RGINA ALVAREZ 1,883.58 0.00 1,883.58 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00124 00 TID 0801-1987-10748 HN JEFFERSON ROBERTO 2,941.08 0.00 2,941.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
VALLADARES MATAMOROS

049 SIP Original 00000 00 00125 00 TID 0510-1966-00027 HN L\:ﬂ:BRIA-EII\IEQgABEL BARDALES 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00126 00 TID 0318-1985-00588 HN MIRIAN HERRERA CASTELLON 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00126 00 TID 0801-1961-09341 HN RIGOBERTO LOPEZ CERRATO 15,349.04 0.00 15,349.04 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00127 00 TID 0801-1982-06568 HN CAROL YESSENIA NUNEZ MARCIA 4,278.42 0.00 4,278.42 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00128 00 TID 0601-1970-02059 HN ANA MARIBEL MARADIAGA GOMEZ 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00129 00 TID 0606-1964-00422 HN TERESA DE JESUS VELASQUEZ 7,800.00 0.00 7,800.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00130 00 TID 0201-1981-00723 HN WILMER LINO LACAYO BENEDITH 6,690.60 0.00 6,690.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00131 00 TID 0209-1973-00333 HN EDNA YIZETH LARA HERNANDEZ 4,771.17 0.00 4,771.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00132 00 TID 1208-1979-00119 HN JILLIAN YASMIN BAUTISTA DAVID 21,404.85 0.00 21,404.85 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00133 00 TID 1701-1981-04420 HN JIMMIFABRICIO RODRIGUEZ YANEZ 530.09 0.00 530.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00133 00 TID 1708-1957-00228 HN LEONIDAS LOPEZ 1,068.17 0.00 1,068.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00133 00 TID 1707-1961-00085 HN RONIATANACIO CALIX PINEDA 1,068.16 0.00 1,068.16 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00134 00 TID 1707-1950-00008 HN JOSE MARIA MORALES CORTEZ 650.00 0.00 650.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00134 00 TID 1702-1990-00154 HN YENIA SAMARY CRUZ ESCOBAR 2,151.50 0.00 2,151.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00135 00 TID 1601-1970-01010 HN ALEXANDER ENAMORADO TOLEDO 4,554.50 0.00 4,554.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00135 00 TID 1304-1975-00016 HN ALVA DELIA ALVARADO HENRIQUEZ 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00136 00 TID 1601-1966-00453 HN QBLSQIéSEQNY SABILLON 3,471.17 0.00 3,471.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00136 00 TID 1601-1970-00011 HN GERMAN ADOLFO PAZ GOMEZ 5,912.02 0.00 5,912.02 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00136 00 TID 0209-1982-01196 HN JARIN YANETH GARCIA APLICANO 3,490.01 0.00 3,490.01 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00137 00 TID 0313-1975-00103 HN ?:AQIIQRDAO?\J?AGENTWA MALDONADO 2,941.08 0.00 2,941.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00137 00 TID 0317-1954-00026 HN MQEITAl NAIIE-ZI\/IA LUZ MARTINEZ 1,501.50 0.00 1,501.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00138 00 TID 0604-1985-00027 HN ng'll'fz E’\IIEX CARMEN CASCO 7,465.00 0.00 7,465.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00139 00 TID 0301-1983-00722 HN E\N/ERAY(;\IR\L%I\Q LETH MACHADO 2,975.00 0.00 2,975.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00140 00 TID 1208-1983-00403 HN JUAN ADAN PEREZ SANCHEZ 2,641.42 0.00 2,641.42 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00141 00 TID 1508-1973-00204 HN ANGEL EFRAIN ECHEVERRIA 3,202.09 0.00 3,202.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00142 00 TID 0609-1971-00137 HN DORIS SAGRARIO PINEDA GOMEZ 2,402.91 0.00 2,402.91 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00142 00 TID 0601-1968-01401 HN XgSHQRSUYAPA CORRALES 3,202.09 0.00 3,202.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00142 00 TID 0606-1976-00105 HN SANDRA PATRICIA MUNOZ 3,156.35 0.00 3,156.35 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00143 00 TID 0608-1983-00051 HN \N/ﬁtEAADi%TEIESLINDA MENDOZA 3,202.09 0.00 3,202.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00144 00 TID 1415-1981-00098 HN (R::-?:\?E%O ARMANDO CHINCHILLA 30,379.94 0.00 30,379.94 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00144 00 TID 1804-1986-02090 HN SANDRA MARIA DELCID MARTINEZ 4,566.60 0.00 4,566.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00145 00 TID 0703-1971-02727 HN EDI SANDRA GODOY 4,417.50 0.00 4,417.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00146 00 TID 0801-1933-00141 HN BENITO CALIX JUANEZ 4,045.17 0.00 4,045.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00146 00 TID 0803-1949-00184 HN MARIAISBELA GUTIERREZ 2,795.00 0.00 2,795.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00147 00 TID 0306-1978-00199 HN REINAESTELA GRADIS CALDERON 2,578.33 0.00 2,578.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00148 00 TID 0311-1947-00045 HN I\C/IAAEIIEAR EgTALINA CANALES 2,578.33 0.00 2,578.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00149 00 TID 0501-1987-11331 HN EEAI}I,EQI\LREBECA RODRIGUEZ 807.25 0.00 807.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00150 00 TID 0506-1986-01165 HN WILMER LENIN RAMIREZ LOPEZ 269.08 0.00 269.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00151 00 TID 0801-1978-00751 HN g:gg:kCRISTINA MANZANARES 208.33 0.00 208.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00151 00 TID 0506-1979-00873 HN LUIS ALBERTO BARDALES VASQUEZ 1,614.50 0.00 1,614.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00152 00 TID 0506-1952-00520 HN ADAESTER VELASQUEZ ROMERO 3,790.80 0.00 3,790.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00153 00 TID 0801-1986-02182 HN KENIA JAQUELINE UCLES MARTINEZ 2,223.25 0.00 2,223.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00153 00 TID 0603-1966-00438 HN MARTHA ARACELY ROBLES 5,050.69 0.00 5,050.69 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

AGUILAR
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049 SIP Original 00000 00 00154 00 TID 0801-1983-15877 HN KAREN GISSEL CALIX ESPINAL 3,156.34 0.00 3,156.34 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00154 00 TID 0801-1973-05556 HN KARLA DOLORES ANDINO PADILLA 1,875.51 0.00 1,875.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00155 00 TID 1702-1972-00148 HN flllzggr)ll?\lDE% SIMON CHAVEZ 4,738.50 0.00 4,738.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00156 00 TID 1701-1984-00637 HN DILMA ACOSTA REYES 2,475.00 0.00 2,475.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00156 00 TID 1701-1985-00031 HN JESSICA MARINA OCHOA BANEGAS 1,614.50 0.00 1,614.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00156 00 TID 1804-1979-03579 HN I(_:l,iIgISEGRTCELDA RODRIGUEZ 1,614.50 0.00 1,614.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 1606-1962-00037 HN ANA MARITZA PINEDA 4,101.50 0.00 4,101.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 1803-1973-00057 HN DWASLYN NOHEMY PENA DUBON 269.08 0.00 269.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 0501-1971-05813 HN GERARDO ALFREDO LEIVA SUAZO 11,372.40 0.00 11,372.40 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 1609-1967-00092 HN JAVIER ESTANY MADRID MEDINA 807.25 0.00 807.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 1623-1975-00102 HN MERSY YOHANA MAIRENA CALLES 2,690.83 0.00 2,690.83 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 0801-1968-03849 HN g:\r\(f:ﬁ I(EBZEORGINA MONCADA 269.08 0.00 269.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00157 00 TID 1016-1947-00158 HN SUSANA SANCHEZ 216.67 0.00 216.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00158 00 TID 0801-1962-00454 HN EVALUZ NUNEZ PORTILLO 15,349.04 0.00 15,349.04 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00158 00 TID 1503-1967-01078 HN LUIS RAMON VALDERRAMOS IRIAS 17,907.22 0.00 17,907.22 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00158 00 TID 0890-1987-00696 HN MARIO JOSE GONZALEZ ALVAREZ 10,291.50 0.00 10,291.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00158 00 TID 1523-1997-00941 HN \?S&AS%B%BERTO CASTELLANO 1,875.60 0.00 1,875.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00159 00 TID 0801-1961-05059 HN MARIA CONCEPCION GARCIA 851.50 0.00 851.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00160 00 TID 0820-1976-00175 HN GENCY NAHUN PINEDA CABALLERO 1,041.35 0.00 1,041.35 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00160 00 TID 0801-1988-09600 HN JORGE ALBERTO PALMA MORALES 216.67 0.00 216.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00161 00 TID 0801-1979-03427 HN EVAJANETH ACEVEDO MURILLO 1,076.33 0.00 1,076.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00161 00 TID 0801-1961-03290 HN JOSE LORENZO MONCADA PADILLA 1,345.42 0.00 1,345.42 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00161 00 TID 1201-1965-00160 HN gﬁé’;ﬁ \E/gZOTORIA SUAZO 807.25 0.00 807.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00162 00 TID 1807-1969-00566 HN JUAN RAMON QUESADA CARDOZA 492.42 0.00 492.42 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00163 00 TID 1807-1986-01278 HN LUIS CARLOS MUNGUIA NUNEZ 1,391.22 0.00 1,391.22 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00164 00 TID 1807-1965-00836 HN HILDA ARACELY GUERRERO NUNEZ 4,908.75 0.00 4,908.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00165 00 TID 0205-1966-00390 HN LEONOR ORTIZ FRANCO 1,444.98 0.00 1,444.98 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00165 00 TID 0201-1985-00249 HN SSEAIESRBNOHEMY GONZALEZ 3,202.09 0.00 3,202.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00166 00 TID 0801-1976-07311 HN ALBALUZ VALLADARES AMADOR 2,332.95 0.00 2,332.95 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00167 00 TID 0206-1984-00179 HN KARLA ANDREA ALVAREZ ELIS 4,212.60 0.00 4,212.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00168 00 TID 0801-1988-17783 HN Eggm}?o ENRIQUE GALINDO 807.25 0.00 807.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00168 00 TID 0801-1978-08080 HN LESLY JAQUELINNE LARA ZUNIGA 842.23 0.00 842.23 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00168 00 TID 0801-1980-05122 HN fﬂZEVg:L ii-éﬁl-é-gé MAVIEKZZARII 11,570.00 0.00 11,570.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00169 00 TID 1413-1960-00262 HN RAFAEL ANTONIO SORIANO 4,794.50 0.00 4,794.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00170 00 TID 1415-1979-00089 HN itm F@L—SZCI)A GABARRETE 3,901.71 0.00 3,901.71 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00171 00 TID 0801-1986-06652 HN QEI_NgAYmgswf’-\LD CARBAJAL 5,751.67 0.00 5,751.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00172 00 TID 0801-1970-03798 HN DIRCIE LIZETH VILLATORO 349.81 0.00 349.81 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00172 00 TID 0823-1957-00020 HN JOSE FRANCISCO GODOY 3,113.29 0.00 3,113.29 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

RODRIGUEZ
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049 SIP Original 00000 00 00173 00 TID 0501-1974-01631 HN MARIO GEOVANNI AYALA PORTILLO 2,323.33 0.00 2,323.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00174 00 TID 0302-1976-00158 HN gbﬁﬁé RRICXSA ALCERRO 1,333.33 0.00 1,333.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00175 00 TID 0501-1974-01631 HN MARIO GEOVANNI AYALA PORTILLO 333.33 0.00 333.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00176 00 TID 0401-1965-00497 HN ISMENIA BUESO PERDOMO 3,622.50 0.00 3,622.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00177 00 TID 0401-1953-00179 HN ROBERTO PINEDA ANDRADE 2,983.33 0.00 2,983.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00178 00 TID 0107-1982-02897 HN LIGIA MARINA AMAYA MADRID 4,036.25 0.00 4,036.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00179 00 TID 0107-1966-01729 HN SALVADOR HERRERA LEMUS 4,547.50 0.00 4,547.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00180 00 TID 0107-1986-00493 HN INGRID MARYORIE DIAZ DIAZ 6,859.75 0.00 6,859.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00180 00 TID 0107-1978-01459 HN ﬂALKg\_IH(E\IAE';LOS CABALLERO 8,333.51 0.00 8,333.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00180 00 TID 1320-1963-00033 HN JUVENTINA MILLA CORTES 4,095.00 0.00 4,095.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00180 00 TID 0107-1969-02092 HN NORMA LYDIA GARCIA BUSTILLO 8,333.51 0.00 8,333.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00180 00 TID 0209-1985-01377 HN ODALMA IBETT MELENDEZ GARCIA 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1954-00655 HN AURAESTELA GUEVARA MENDEZ 6,695.00 0.00 6,695.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1969-00195 HN CRISTINA YOLIBETH DURAN REYES 3,000.00 0.00 3,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1972-02250 HN ELIA MARLEN ARBIZU GARCIA 6,719.01 0.00 6,719.01 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1968-00280 HN (E:XEI%ISOPATRICIA BOBADILLA 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0101-1976-00781 HN GABRIEL ARNULFO LAZO BORJAS 43,812.59 0.00 43,812.59 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1976-02408 HN \H/IIEL&AS (\SSIE/;NDA MENDOZA 8,333.51 0.00 8,333.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0501-1955-01581 HN JORGE ALBERTO REYES 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1965-01534 HN JOSE RAMON RODRIGUEZ RIVERA 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1984-03229 HN MARCOS JOEL PORTILLO MURILLO 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00181 00 TID 0107-1982-01864 HN YESSICA YOLADI ZELAYA BANEGAS 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00182 00 TID 0101-1970-00906 HN MARIA ELENA SILVAS 4,095.00 0.00 4,095.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00182 00 TID 0107-1973-00409 HN MAURICIO NOEL NUNEZ FERRERA 8,117.22 0.00 8,117.22 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00182 00 TID 0107-1951-00601 HN MELVIN DAVID CALIX ROMERO 37,553.65 0.00 37,553.65 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1964-00475 HN ANA MARIBEL AMAYA ORELLANA 6,695.00 0.00 6,695.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1975-02692 HN BELKIS GUADALUPE CRUZ VEGA 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0106-1964-00203 HN ELIAS ALONZO HERNANDEZ 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0501-1964-01117 HN ELSY JANNETTE CABALLERO PENA 4,095.00 0.00 4,095.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1954-01515 HN ERLINDO VASQUEZ RAMIREZ 1,587.59 0.00 1,587.59 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1984-04665 HN FARIS RAFAEL ALFARO ULLOA 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1971-00781 HN GELLIN LIZETH FUNEZ CRUZ 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1975-01582 HN SI;EPEA PATRICIA MARTINEZ 23,435.22 0.00 23,435.22 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1983-00198 HN KAREN JULIETTE ARGUETA PADILLA 8,333.51 0.00 8,333.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00183 00 TID 0107-1980-02051 HN SEAIEA ELIZABETH MALDONADO 14,842.50 0.00 14,842.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00184 00 TID 1804-1958-01324 HN JOSE EDUARDO TROSTY HERRERA 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00184 00 TID 0107-1964-01513 HN ROSA ALCIDA BONILLA HERNANDEZ 6,690.60 0.00 6,690.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00185 00 TID 0511-1984-00808 HN EVA CAROLINA PAZ ESCOBAR 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00185 00 TID 0107-1982-00823 HN GLORIA MAGDALENA CASTILLO 8,332.51 0.00 8,332.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00185 00 TID 0801-1964-06997 HN JUAN CARLOS INTERIANO MATTA 37,553.65 0.00 37,553.65 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00185 00 TID 0705-1948-00117 HN RAFAEL ANGEL FERRERA 6,284.75 0.00 6,284.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 0501-1988-00339 HN ﬁlllz\gg:s\gAMELA ENAMORADO 2,821.38 0.00 2,821.38 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 0501-1978-03059 HN DORIS YAMILETH BARDALES DIAZ 11,042.50 0.00 11,042.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 0501-1992-00294 HN EDELMIRA MARTINEZ DIAZ 4,101.50 0.00 4,101.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 0505-1966-00315 HN ELIZABETH CRUZ HERNANDEZ 3,220.92 0.00 3,220.92 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 0501-1986-10538 HN RUTH YESENIA MEJIA CUEVAS 6,191.72 0.00 6,191.72 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 0209-1989-00210 HN S/';\/IYA'?\‘AZggUWGES CENTENO 1,726.84 0.00 1,726.84 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00186 00 TID 1618-1954-00065 HN ZONIA MEMBRENO GARCIA 5,093.74 0.00 5,093.74 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00187 00 TID 0801-1972-07345 HN \E/)ELLIJ_(IBELAS FERNANDO TEJADA 6,701.22 0.00 6,701.22 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00187 00 TID 0101-1972-00355 HN LIA YANETT GOTFRE ESCOBAR 3,479.24 0.00 3,479.24 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00188 00 TID 0501-1970-00582 HN (ZIEPEX%Q PATRICIA SAAVEDRA 37,472.91 0.00 37,472.91 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00189 00 TID 0502-1976-01007 HN MQE(TI?\‘ IyLIO ENAMORADO 4,566.35 0.00 4,566.35 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00190 00 TID 0511-1971-00237 HN MARIAISOLINA AGUILAR LEIVA 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00190 00 TID 1804-1971-02654 HN ES_FFJEE;EZABETH MENDEZ 6,618.55 0.00 6,618.55 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00191 00 TID 0501-1984-01134 HN glégl'QIéSEZRDES HERNANDEZ 2,376.83 0.00 2,376.83 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00192 00 TID 0501-1961-04376 HN Egﬁﬁé'ﬁf ENRIQUE PASCUA 15,349.04 0.00 15,349.04 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00193 00 TID 0801-1942-00052 HN JOSE JORGE DIAZ LAGOS 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00194 00 TID 0801-1957-03336 HN GLADYS MARINA DURAN ANDINO 9,450.00 0.00 9,450.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00195 00 TID 0503-1985-01014 HN ANAMARIBEL VARELA MARTINEZ 5,104.51 0.00 5,104.51 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00196 00 TID 1508-1976-00081 HN LOLIS MARIA MENCIA 3,202.09 0.00 3,202.09 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00197 00 TID 1501-1981-02586 HN OSMAN CONRADO GARCIA CRUZ 4,212.60 0.00 4,212.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00198 00 TID 0801-1958-03470 HN é’c\l;gNIO ORLANDO ANDRADE 9,170.00 0.00 9,170.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00199 00 TID 0505-1971-00123 HN MARTHA LIDIA CRUZ CALDERON 1,424.37 0.00 1,424.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00199 00 TID 0201-1982-01128 HN MONICA CAROLINA DIAZ PADILLA 1,399.46 0.00 1,399.46 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00200 00 TID 0101-1973-00107 HN ANA CAROLINA SUAZO ZALDIVAR 29,837.50 0.00 29,837.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00201 00 TID 0107-1957-00142 HN ISRAEL CASTELLANOS TREJO 8,314.67 0.00 8,314.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00202 00 TID 0107-1979-01638 HN LEONIDAS MARTEL CHAVARRIA 6,690.60 0.00 6,690.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00203 00 TID 0201-1991-00272 HN ELAMILEN CACHO ROCHEZ 3,748.30 0.00 3,748.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00203 00 TID 0201-1984-01431 HN :\B/IIE)/-I\\JE‘)I'%‘?A'\IEIDA ESCOBAR 3,011.67 0.00 3,011.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00204 00 TID 0501-1966-06432 HN LOURDES YOLANDA GUIFARRO 2,376.83 0.00 2,376.83 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00205 00 TID 0803-1971-00468 HN %ﬁ?lég SJ/-\QUELINE TORRES 3,879.25 0.00 3,879.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00206 00 TID 1804-1962-00756 HN Q%ILEE MARITZA HERNANDEZ 8,074.40 0.00 8,074.40 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00207 00 TID 0801-1984-13142 HN Eﬁgm\gADONAY RODRIGUEZ 4,816.59 0.00 4,816.59 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00208 00 TID 0302-1960-00088 HN CRISTINA PACHECO BENITEZ 1,516.67 0.00 1,516.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00208 00 TID 0313-1973-00353 HN DONAL CASTILLO ANDARA 269.08 0.00 269.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00208 00 TID 0301-1963-00828 HN DORIS ARGENTINA ACOSTA 216.67 0.00 216.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00208 00 TID 0301-1985-01440 HN DULCE MARIA GUZMAN CERNA 269.08 0.00 269.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00209 00 TID 1504-1974-00037 HN SELVIN TOMAS MOTINO MATUTE 3,228.33 0.00 3,228.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00210 00 TID 0801-1979-12671 HN XgS:ﬁ\,\g ALEJANDRA AGUILAR 1,891.65 0.00 1,891.65 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00211 00 TID 0801-1972-08518 HN FREDY YAVANI FLORES VALERIANO 1,291.60 0.00 1,291.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00211 00 TID 0804-1975-00315 HN MERCY BARRIENTOS MENDOZA 538.17 0.00 538.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00212 00 TID 0801-1975-22318 HN JOSE LUIS CACERES BONILLA 2,715.18 0.00 2,715.18 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00213 00 TID 1211-1949-00089 HN ADRIAN MOLINA RODRIGUEZ . 40,400.00 0.00 40,400.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00214 00 TID 0801-1978-03089 HN Eﬁﬁg(‘:rlzsco ORLANDO MELENDEZ 7,993.40 0.00 7,993.40 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00215 00 TID 0401-1953-00179 HN ROBERTO PINEDA ANDRADE 5,933.00 0.00 5,933.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00216 00 TID 0615-1969-00112 HN ROSA ICELA HERNANDEZ 9,687.00 0.00 9,687.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00217 00 TID 0801-1978-05432 HN \E/E&Ié SCIEE%?IEL DURON 7,800.00 0.00 7,800.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00218 00 TID 0801-1939-02439 HN FRANCIA ESTER ORTIZ LANZA 5,061.96 0.00 5,061.96 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00219 00 TID 0801-1979-05825 HN ﬁ%’\’l\llléag kIZETH GONZALEZ 150.00 0.00 150.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00220 00 TID 0204-1987-00121 HN JACOB ABENEGO LANZA ANTUNEZ 2,144.59 0.00 2,144.59 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00221 00 TID 0801-1989-02031 HN CARLOS JAVIER IRIAS DOMINGUEZ 4,494.02 0.00 4,494.02 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00222 00 TID 0401-1960-00575 HN ANGEL AUGUSTO BAUTISTA LOPEZ 51,990.00 0.00 51,990.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00223 00 TID 0704-1964-00064 HN Eéslégs ADALBERTO SALINAS 22,744.80 0.00 22,744.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00224 00 TID 1501-1970-00921 HN EDELINA MEJIA GONZALES 11,372.40 0.00 11,372.40 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00225 00 TID 1501-1970-01068 HN Z/L\J’IIIPAF:?/_:QIE)UZ RODRIGUEZ 26,535.80 0.00 26,535.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00226 00 TID 0801-1967-09912 HN IRIS JANETH CASTEJON GUEVARA 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00227 00 TID 0203-1977-00032 HN DELMY LIZETH LINO SUAZO 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00228 00 TID 0714-1985-00403 HN KENIALIDEMY MORALES AGUILAR 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00229 00 TID 0801-1967-00842 HN LOURDES ANABEL ANDRADE AVILA 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00230 00 TID 0506-1977-01174 HN YOLANY ANGELICA MOREIRA ARZU 4,950.00 0.00 4,950.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00231 00 TID 0801-1967-03537 HN MARTHA ISABEL GIRON ANDINO 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00232 00 TID 0824-1963-00092 HN ALVER OVIDIO CERRATO DIAZ 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00233 00 TID 0801-1959-05273 HN JORGE PONCE ROSALES 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00234 00 OTR 0209200500942 NI ﬁﬁsngEE}éLOS ANGELES 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00235 00 TID 0401-1984-00654 HN é%/%NQGESEZRELLA AMAYA 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00236 00 TID 1323-1959-00140 HN '\HﬂéNg%NUCEEZPCION CONTRERAS 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00237 00 TID 0421-1983-00196 HN OLGA AVIGAIL CARDONA CASTILLO 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00238 00 TID 0401-1973-00614 HN HONORIA GRISELDA LOPEZ 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00239 00 TID 0401-1979-01926 HN MARIA CRISTINA BENITEZ 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00240 00 TID 1706-1984-01586 HN JOSE ROMULO CRUZ 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00241 00 TID 0406-1955-00180 HN JULIA ALVARADO 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00242 00 TID 0401-1979-00617 HN JINMY MILENY MARTINEZ LARA 2,500.00 0.00 2,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00243 00 TID 0801-1977-02356 HN MI/_I\?SKISUCENA HERNANDEZ 3,500.00 0.00 3,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00244 00 TID 0801-1954-03017 HN ROGER ANTONIO CALIX TURCIOS 3,500.00 0.00 3,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00245 00 TID 1801-1971-00666 HN I\NIII,'E-\Il_?e’\‘III";-\NIIEéPERANZA RODRIGUEZ 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00246 00 TID 1807-1966-00166 HN MARIA SUYAPA JANANIA CACERES 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00247 00 TID 1804-1973-03238 HN CARLOS ROBERTO BENETT LINTON 4,248.00 0.00 4,248.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00248 00 TID 1811-1989-00461 HN JUAN ANTONIO DOMINGUEZ LOPEZ 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00249 00 TID 1806-1976-00950 HN SILVIA ESTELA GARAY FLORES 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00250 00 TID 0902-2003-00493 HN MARIA DONNA GUETE CABACHUELA 2,941.08 0.00 2,941.08 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00251 00 TID 0401-1986-00174 HN SELVIN JOSUE RODRIGUEZ 3,000.00 0.00 3,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00252 00 TID 0801-1974-03360 HN JESSICA SORAYA MEJIA RODAS 4,676.47 0.00 4,676.47 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00253 00 TID 0407-1953-00014 HN DELFINA GONZALES GAMEZ 2,000.00 0.00 2,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00254 00 TID 0401-1959-00399 HN MARIAHAYDEE TABORA LOPEZ 1,900.00 0.00 1,900.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00255 00 TID 1310-1955-00061 HN OSCAR MEDINA 1,800.00 0.00 1,800.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00256 00 TID 0401-1985-01049 HN NELSON JAVIER RIOS HERNANDEZ 3,250.00 0.00 3,250.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00257 00 TID 0401-1964-00259 HN RICARDO HERNANDEZ 3,000.00 0.00 3,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00258 00 TID 0506-1976-02565 HN JULIA MARGARITA AVILA MARTINEZ 6,458.00 0.00 6,458.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00259 00 TID 0801-1974-05702 HN IRIS JANETH NIETO AVILA 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00260 00 TID 0801-1961-07655 HN Sg%:l[lgg ELIZABETH PAVON 4,000.00 0.00 4,000.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00261 00 TID 0801-1971-03512 HN RAFAEL RIVERA URBINA 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00262 00 TID 0801-1965-04917 HN JAQUELINE ELVIR VARELA 2,600.00 0.00 2,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00263 00 TID 0401-1973-00872 HN OSCAR ARMANDO RAMIREZ ERAZO 99,840.00 0.00 99,840.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00264 00 RTN 08019000235532 HN TROPIGAS DE HONDURAS SA 83,743.29 0.00 83,743.29 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00265 00 TID 0101-1975-02225 HN JOSE DALMIRO LOPEZ GONZALES 728.68 0.00 728.68 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00266 00 TID 1604-1976-00464 HN ggﬁﬁESSZHEMI GONZALES 2,700.00 0.00 2,700.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00267 00 TID 0703-1980-01255 HN ENMA BERTILIA PONCE SORTO 90,000.00 0.00 90,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00268 00 TID 0611-1960-00153 HN gb?RRolé DEL CARMEN SALAZAR 7,200.00 0.00 7,200.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00269 00 TID 0801-1979-03417 HN KAREN IVETH MEZA VALENCIA 1,249.99 0.00 1,249.99 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00270 00 TID 0801-1977-08761 HN EgéEL%OUGLAS CARRANZA 1,250.00 0.00 1,250.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00271 00 TID 0101-1978-00046 HN ERLIS ALCIDES LEON PUERTO 1,249.99 0.00 1,249.99 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00272 00 TID 1701-1981-04420 HN JIMMI FABRICIO RODRIGUEZ YANEZ 1,614.50 0.00 1,614.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00273 00 TID 0603-1966-00438 HN XQSEXQ ARACELY ROBLES 6,300.00 0.00 6,300.00 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00274 00 TID 0801-1969-01212 HN ,I&gIGDI/E-\N'\/l-\OLEMI MARADIAGA 3,254.02 0.00 3,254.02 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00275 00 TID 0601-1973-01449 HN gggg\AfIEOSMARA MENDOZA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00276 00 TID 1701-1984-04875 HN gIL(J)T’\I“ECRlé EGZLORIBEL REYES 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0101-1981-02908 HN \C/QFE%AMARLLERY CARCAMO 2,671.99 0.00 2,671.99 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0201-1981-00599 HN EDAMALENY CACHO MENA 5,085.67 0.00 5,085.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0209-1963-00059 HN EGNALILI FUNEZ GARCIA 1,875.51 0.00 1,875.51 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0101-1980-00992 HN Egﬁ%ﬁ éOSUE BUSTILLO 3,471.17 0.00 3,471.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0101-1974-00032 HN FERNANDO ADOLFO GARAY 22,617.29 0.00 22,617.29 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

MORENO
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049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0101-1968-01381 HN HILDA JUDITH MORADEL DIAZ 4,566.60 0.00 4,566.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0801-1961-04258 HN JOSE ARNALDO FLORES SIERRA 43,647.74 0.00 43,647.74 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 1513-1968-00044 HN JOSE DOMINGO BARRIOS ZAPATA 2,795.00 0.00 2,795.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0601-1971-00575 HN JUAN RAMON TORRES ORDOREZ 4,045.17 0.00 4,045.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00277 00 TID 0103-1986-00204 HN LEONILO ABREGO ORTEGA 3,471.17 0.00 3,471.17 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00278 00 TID 1702-1972-00148 HN ':A'E\NR%L’\‘DEOZ SIMON CHAVEZ 4,738.50 0.00 4,738.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00279 00 RTN KEN4CU-Y HN BOSUS.ADEC.V 1,000.00 0.00 1,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00280 00 RTN KEN4CU-Y HN BOSUS.ADEC.V 49,000.00 0.00 49,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00281 00 TID 0107-1953-01048 HN IRIS TRINIDAD MEZA CHOTO 5,600.00 0.00 5,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00282 00 RTN 1BYZZL-9 HN ES):'\S/I'IFLFXEEISDORA DE MERCADERIAY 684.00 0.00 684.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00283 00 TID 1214-1977-00097 HN '\NAQSMQEZAMILETH NOLASCO 725.00 0.00 725.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00284 00 RTN JE4DSN-B HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 750.00 0.00 750.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

OFICINA Y ASEO S. DER.L.

(DISPROA S. DER.L.)
058 SIP Original 00000 00 00285 00 RTN 1BYZZL-9 HN lgll’\SMT&EEISDORA DE MERCADERIA'Y 920.00 0.00 920.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00286 00 RTN JE4D8N-B HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 14,978.02 0.00 14,978.02 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

OFICINA Y ASEO S. DER.L.

(DISPROA S. DER.L.)
055 SIP Original 00000 00 00287 00 TID 1214-1977-00097 HN ’\Nﬂgg_ll\_l:ﬁl‘E(?MlLETH NOLASCO 650.00 0.00 650.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00288 00 TID 1214-1977-00097 HN ’\Nﬂgg_ll\_/:Qg?MlLETH NOLASCO 1,316.00 0.00 1,316.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00289 00 RTN 1BYZZL-9 HN gIII\S/I-IFI_RAlgEISDORA DE MERCADERIAY 641.36 0.00 641.36 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00290 00 TID 0824-1979-00439 HN EA/Z??F_?IJI(’:\:E)ZRODOLFO RIVERA 1,356.25 0.00 1,356.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00290 00 TID 0824-1972-00470 HN IE)CL)JléFé)?\‘ES XIOMARA SALINAS 1,356.25 0.00 1,356.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00290 00 TID 0708-1959-00002 HN MARINO RODRIGUEZ SOLORZANO 2,234.37 0.00 2,234.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
091 SIP Original 00000 00 00290 00 TID 0824-1974-00159 HN EAQ%FEICIO EULOGIO FERRERA 1,743.75 0.00 1,743.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00291 00 TID 1214-1977-00097 HN ’\Nﬂgg_ll\_l:ﬁl‘E(?MlLETH NOLASCO 1,248.00 0.00 1,248.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00292 00 TID 1214-1977-00097 HN ’\Nﬂgg_f\lf:ﬁl‘z(;MlLETH NOLASCO 1,582.00 0.00 1,582.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00293 00 TID 1705-1982-00001 HN gI_E\Ilfge(/’-\\‘EQ')\‘TONIO BONILLA 10,000.00 0.00 10,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00294 00 TID 1501-1976-01090 HN DILCIA YANETH VILCHEZ BETANCO 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00295 00 TID 1801-1961-00503 HN DULCE MARIA GUDIEL MURILLO 300.00 0.00 300.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00296 00 TID 0603-1966-00438 HN XQSEXQ ARACELY ROBLES 6,300.00 0.00 6,300.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00297 00 TID 0507-1969-00315 HN BLANCA NELY MENDOZA PINEDA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00298 00 TID 0415-1962-00084 HN JRgFnglr\?LANDA CARTAGENA 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00299 00 RTN 08019002268346 HN /Slé%lgD\llgEO S A, CENTRALIZACION 100,000.00 0.00 100,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00300 00 RTN 18071953004020 HN SUPER MERCADO RAMOS 21,242.00 0.00 21,242.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00301 00 RTN 18071953004020 HN SUPER MERCADO RAMOS 42,870.00 0.00 42,870.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00302 00 RTN 05019999180979 HN SUPER FARMACIA SIMAN,S.A. 59,850.00 0.00 59,850.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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049 SIP Original 00000 00 00303 00 ENG 0449001 HN ;EESSE@: GENERAL DE LA 1,826,866.07 0.00 1,826,866.07 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00304 00 TID 0609-1974-00035 HN NELSON EMILIO MARTINEZ 905.00 0.00 905.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00305 00 ENG 0449001 HN ;Eiagﬁ%lﬁ GENERAL DE LA 18,765.61 0.00 18,765.61 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00306 00 RTN 08019010285745 HN gEEF;I\E/lgILO%EI(E:NVERALES DEL VALLE, 5,000.00 0.00 5,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00307 00 RTN 08019010285745 HN giigl\illgll_o%EENVE'RALES DEL VALLE, 5,297.88 0.00 5,297.88 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00308 00 RTN 08019010285745 HN gifgl\E/lglP%EENVE.RALES DEL VALLE, 10,335.00 0.00 10,335.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00309 00 RTN 08019010323290 HN SOCIEDAD INFORMATIVA DE 160,714.28 0.00 160,714.28 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
TELEVISION CON VALORES S.A.
049 SIP Original 00000 00 00310 00 TID 0801-1966-01059 HN VILMA ESPERANZAELVIR 160,000.00 0.00 160,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
ELVIR/LOS PROTAGONISTAS
053 SIP Original 00000 00 00311 00 RTN 08019010285745 HN SESI\E/ISIE%EENVERALES DEL VALLE, 100,000.00 0.00 100,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00312 00 RTN 08019010285745 HN gﬁgglg'IE%E%N\/E'RALES DEL VALLE, 47,991.08 0.00 47,991.08 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00313 00 RTN 08019010285745 HN giigr\E/IgIP%EENVE'RALES DEL VALLE, 59,526.12 0.00 59,526.12 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
052 SIP Original 00000 00 00314 00 RTN 08019010285745 HN SESI\E/ISPSDE%N\/E.RALES DEL VALLE, 16,901.83 0.00 16,901.83 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00315 00 TID 0801-1972-04206 HN Ei:\(‘?ga gINOSkA CASTILLO 1,796.88 0.00 1,796.88 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00316 00 RTN 08019010285745 HN gEEF;I\E/lgILO%EI(E:NVERALES DEL VALLE, 5,000.00 0.00 5,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00317 00 RTN 08019010285745 HN giigl\zllsll_O'%E%NVE'RALES DEL VALLE, 26,354.84 0.00 26,354.84 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00318 00 RTN 08019010285745 HN gtgglg-IP%EEN\fRALES DEL VALLE, 4,661.87 0.00 4,661.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00319 00 RTN 08019010285745 HN gifgl\E/lglP%EENVE.RALES DEL VALLE, 4,661.87 0.00 4,661.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00320 00 RTN 08019010285745 HN gESE/lgAIP%EEN\/E.RALES DEL VALLE, 5,543.32 0.00 5,543.32 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00321 00 RTN 08019010285745 HN gifgl\zﬂgl?%EENVE.RALES DEL VALLE, 4,661.87 0.00 4,661.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00322 00 TID 1701-1972-00949 HN Séghgﬁ égéBAi- AGUILAR 4,671.87 0.00 4,671.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00323 00 RTN 08019010285745 HN gng\E/IF?E%E%N\/ERALES DEL VALLE, 67,483.67 0.00 67,483.67 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00324 00 ENG 0805001 HN SER/’_\VCISIEO&%TT%I\SI'OYMO NACIONAL 162,232.80 0.00 162,232.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
ALCANTARILLADOS
058 SIP Original 00000 00 00325 00 TID 0801-1959-04688 HN ,JA(\)/E\ETLEER%%?J%%?\JRE%HONN 152,100.00 0.00 152,100.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00326 00 RTN 08019010323290 HN SOCIEDAD INFORMATIVA DE 100,000.00 0.00 100,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
TELEVISION CON VALORES S.A.
049 SIP Original 00000 00 00327 00 TID 1701-1971-01387 HN éﬁﬁifgleSSER MALDONADO 6,720.00 0.00 6,720.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00329 00 RTN 08019003253887 HN éﬁ%%ﬁYAgog:zEFSe le:I)DEHCosPITAL 261,592.56 0.00 261,592.56 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00330 00 RTN 08019003253887 HN gﬁ?’%ﬁYAEOSIIEEFSQllel:I)DEHCdslPITAL 296,950.30 0.00 296,950.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00331 00 RTN 08019003239664 HN ASTROPHARMAS.A. 284,413.00 0.00 284,413.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00332 00 RTN 08019003239664 HN ASTROPHARMAS.A. 150,467.00 0.00 150,467.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00333 00 RTN 08019003239664 HN ASTROPHARMAS.A. 200,010.00 0.00 200,010.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

20/04/2022 09:46:23

Fecha Desde: 0101222 Hasta: 31/12222 Gestion: 2022
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0060 Hasta : 0060 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 999 Pagina 18 de 119
Institucién: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

053 SIP Original 00000 00 00334 00 RTN 08019003239664 HN ASTROPHARMAS.A. 159,990.00 0.00 159,990.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00335 00 RTN 08019003239664 HN ASTROPHARMAS.A. 408,480.00 0.00 408,480.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00336 00 ENG 4473001 HN :\:AEMISL?ANE:\TJCI)E?NSTITUCIONAL DE 800,000.00 0.00 800,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00337 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 16,317.00 0.00 16,317.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00338 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00339 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 60,000.00 0.00 60,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00340 00 TID 0801198107553 HN gg\gﬁéﬁﬁF%NrRElthgL%Eg\\(/ELLON 2,556.00 0.00 2,556.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00341 00 RTN 05019011379270 HN \C/ERN:KQQIE)AE[\)/IZ lé\l\éEERRSLONES 13,658.00 0.00 13,658.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00342 00 TID 1701-1987-01790 HN EDWIN IBRAM VALDEZ LOPEZ 581.25 0.00 581.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00343 00 RTN 08019995384896 HN gﬂ%lésglilAS METALICAS EMANUEL, 7,778.00 0.00 7,778.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00344 00 TID 0801-1982-00553 HN AMY CAROLINA TOVAR MARTINEZ 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00345 00 RTN 08019995384896 HN g\l%LéSgilAS METALICAS EMANUEL, 17,500.00 0.00 17,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00346 00 RTN 08011972010874 HN LUIS FERNANDO URRUTIA 9,989.92 0.00 9,989.92 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

RAMIREZ/LUIFER ADMINIST
053 SIP Original 00000 00 00347 00 TID 0716-1971-00229 HN JOSE LUIS PINEDA FLORES 4,781.25 0.00 4,781.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00348 00 TID 0716-1971-00229 HN JOSE LUIS PINEDA FLORES 4,781.25 0.00 4,781.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00349 00 TID 0801-1982-00553 HN AMY CAROLINA TOVAR MARTINEZ 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00350 00 RTN 08019995384896 HN g\l%%SgIEIAS METALICAS EMANUEL, 11,600.00 0.00 11,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00351 00 RTN 08019995384896 HN ISN[I?)LIJESIIE]AS METALICAS EMANUEL, 13,000.00 0.00 13,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00352 00 RTN 05019006509910 HN E-MEDIA PUBLICIDAD 1,477.00 0.00 1,477.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00353 00 TID 1003-1990-00427 HN EDWIN ALBERTO SANCHEZ AMAYA 6,109.37 0.00 6,109.37 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00355 00 RTN 08019011350520 HN gl\S/TRIBUCIONES ALFASDERLDE 65,400.00 0.00 65,400.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00356 00 RTN 08019009223586 HN CIPROFARMA,S.DER.L DEC.V. 738.18 0.00 738.18 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00357 00 RTN 08019009223586 HN CIPROFARMAS.DER.LDEC.V. 279.93 0.00 279.93 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00358 00 TID 0301-1991-02161 HN gEglﬁJ_ngBETH GONZALES 968.75 0.00 968.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00359 00 TID 0601198400102 HN SAIDA YORLENY AGUILERA PERLA 2,131.25 0.00 2,131.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00360 00 RTN 08019995384896 HN g\l%%SRTlEIAS METALICAS EMANUEL, 1,235.00 0.00 1,235.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00361 00 TID 0303-1963-00101 HN géggLEJEEAE JESUS ORELLANA 2,031.25 0.00 2,031.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00362 00 TID 1512-1983-00081 HN SESER/IQSCOSEPCION RAMIREZ 968.75 0.00 968.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00363 00 TID 0303-1963-00101 HN l\éI/SAEI(L;JSIESE JESUS ORELLANA 3,453.12 0.00 3,453.12 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00364 00 TID 0303-1963-00101 HN '\éléggglégAE JESUS ORELLANA 1,625.00 0.00 1,625.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00365 00 ENG 0701001 HN  UNIVERSIDAD NACIONAL 800,000.00 0.00 800,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

AUTONOMA DE HONDURAS
053 SIP Original 00000 00 00368 00 TID 1210-1963-00160 HN DIONICIA ESMERALDA LOPEZ AVILA 387.50 0.00 387.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00369 00 ENG 0701001 HN  UNIVERSIDAD NACIONAL 200,000.00 0.00 200,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

AUTONOMA DE HONDURAS
053 SIP Original 00000 00 00370 00 TID 1102-1984-00082 HN TESLA YARIXA MUNGUIA ROMERO 1,437.50 0.00 1,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00371 00 TID 1707-1956-00643 HN ANGEL ANIBAL ZAVALA 1,125.00 0.00 1,125.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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053 SIP Original 00000 00 00371 00 TID 0609-1953-00031 HN JUAN ANGEL RAMIREZ CORDOVA 1,125.00 0.00 1,125.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00372 00 RTN 08019999406462 HN (LDARS PANAM DE LA SALUD /O M DE 103,405,656.00 0.00 103,405,656.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00374 00 TID 1705-1982-00001 HN SLE\bngIDAONTONIO BONILLA 10,000.00 0.00 10,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00375 00 RTN 08019002275669 HN SISTEMAS ABIERTOSSADECV 52,207.74 0.00 52,207.74 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00376 00 RTN 08019007100664 HN PRIMER AMANECER S.DER.L. 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00377 00 TID 1705-1982-00001 HN /C:LE\I/-/ng [;*ONTONIO BONILLA 10,000.00 0.00 10,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00378 00 TID 1705-1982-00001 HN ELE\I;igg E;*CF)\ITONIO BONILLA 10,000.00 0.00 10,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00379 00 TID 1705-1982-00001 HN gI_E\Ilfge(/’-\\‘EQ')\‘TONIO BONILLA 10,000.00 0.00 10,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00380 00 TID 0606-1963-00271 HN BENJAMIN ZEPEDA CARRANZA 10,000.00 0.00 10,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00381 00 TID 1501-1969-00581 HN #Aw(EJI;SLN”T'\?NIO OBANDO 1,743.75 0.00 1,743.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00382 00 TID 0601-1955-00859 HN MARIA TERESA TERCERO 3,293.75 0.00 3,293.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00383 00 TID 1201-1960-00195 HN MARCO ANTONIO DAVID 968.75 0.00 968.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00383 00 TID 1213-1971-00051 HN YOVANIS BONILLA 3,293.75 0.00 3,293.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00384 00 TID 1206-1983-00241 HN LEONILA CRUZ HERNANDEZ 3,293.75 0.00 3,293.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00385 00 TID 0801196202055 HN giféED%ENIERY MARADIAGA 3,487.50 0.00 3,487.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00385 00 TID 0615-1965-00521 HN SERGIO EMILIO ALVAREZ ACEVEDO 3,487.50 0.00 3,487.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00386 00 TID 1810-1978-00052 HN ROMULO CHACON MARTINEZ 1,356.25 0.00 1,356.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00387 00 TID 1501-1964-01141 HN JOHN JAVIER INESTROZA ROMERO 1,625.00 0.00 1,625.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00387 00 TID 0311-1962-00170 HN PEDRO REY CACERES FLORES 2,031.25 0.00 2,031.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00388 00 TID 0615-1986-00257 HN JOSE IVAN ORDONEZ SANDOVAL 1,125.00 0.00 1,125.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00388 00 TID 0613-1957-00072 HN PABLO ENRIQUE PORTILLO MERAZ 1,550.00 0.00 1,550.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00388 00 TID 0615-1965-00521 HN SERGIO EMILIO ALVAREZ ACEVEDO 1,125.00 0.00 1,125.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00389 00 RTN 08019008169839 HN ESSFZTN?\I/-E%SS?ALS%)A (CELEBRACION 1,017.80 0.00 1,017.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00391 00 TID 0315-1983-00103 HN mgléléﬁ SRGENTINA DUBON 3,229.00 0.00 3,229.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00392 00 TID 0601-1984-01047 HN EAQSSIIE/-\D ill-\ll(S)A AGUILAR 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00393 00 TID 0601-1984-01047 HN gA:gSIIE/-\D ilr-\‘IgA AGUILAR 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00394 00 RTN 06011984010470 HN ATENEA STEREO 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00395 00 RTN 06011984010470 HN ATENEA STEREO 8,000.00 0.00 8,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00396 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 95,539.33 0.00 95,539.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00397 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 1,271.70 0.00 1,271.70 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
TELECOMUNICACIONES
049 SIP Original 00000 00 00398 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 1,408.00 0.00 1,408.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
TELECOMUNICACIONES

049 SIP Original 00000 00 00399 00 ENG 0804003 HN 'IE'I'\EAII:ER’CE(Z?QLIJ—'IS(’\:‘E(L:JI%I?\I,\I‘EAS DE 24,517.65 0.00 24,517.65 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00400 00 ENG 0804003 HN ng&%ﬁ&ﬁgi&%ﬂ?s DE 2,250.01 0.00 2,250.01 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00401 00 TID 0801-1972-09307 HN ggﬁglA-/I:\SZALEXANDER GREEN 5,952.50 0.00 5,952.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00402 00 RTN 08019007080447 HN PLAZAINTERNACIONAL S. DER.L. 4,420.00 0.00 4,420.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00403 00 ENG 0449001 HN TESORERIA GENERAL DE LA 8,207.91 0.00 8,207.91 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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REPUBLICA
053 SIP Original 00000 00 00404 00 TID 1101-1976-00051 HN chﬁﬁég?\lMC CREY WELCOME 1,687.50 0.00 1,687.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00405 00 RTN 08019995337188 HN CRUZ ROJA HONDURENA 21,440.00 0.00 21,440.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00406 00 TID 0101-1965-00091 HN NORMA LETICIA ARTILES MILLA 2,187.50 0.00 2,187.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00407 00 TID 0501-1965-02818 HN EVELYN FLORES DIAZ 1,199.45 0.00 1,199.45 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00408 00 TID 0801-1975-22944 HN KENIE ODETH PONCE BARAHONA 3,375.00 0.00 3,375.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00409 00 TID 0801-1980-13905 HN DILCIA TERESA DURON COLINDRES 4,781.25 0.00 4,781.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00410 00 TID 0801-1980-13905 HN DILCIA TERESA DURON COLINDRES 4,781.25 0.00 4,781.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00411 00 TID 0611-1981-01935 HN MARIA ALEJANDRINA MEZA 160,168.65 0.00 160,168.65 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00412 00 TID 0801-1973-11219 HN ALBALETICIA RAUDALES CRUZ 2,748.38 0.00 2,748.38 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00413 00 TID 0801-1980-13905 HN DILCIA TERESA DURON COLINDRES 4,781.25 0.00 4,781.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00414 00 RTN FERC2V-A HN CORPORACION MANDOFER S A DE 29,412.00 0.00 29,412.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00415 00 TID 0801-1964-06183 HN LILIANA ELIZABETH RAMIREZ CRUZ 1,802.75 0.00 1,802.75 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00416 00 TID 0801-1965-08029 HN EDWIN EDUARDO TURCIOS 80,300.00 0.00 80,300.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
ROQUE/QUALITY SISTEMAS

053 SIP Original 00000 00 00417 00 RTN 08019004240592 HN Rﬁ%‘éﬁﬁ?léﬁ;’fg&"ﬁ 330,000.00 0.00 330,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00418 00 RTN 08019002274837 HN MEDYSASDERLDECV 209,250.00 0.00 209,250.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00419 00 TID 0822-1940-00161 HN AURELIA OLIVA 273,503.70 0.00 273,503.70 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00420 00 RTN 08019999403491 HN g’;%l\'ll'lCA HONDURERA, S. DER.L. 295,360.00 0.00 295,360.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00421 00 RTN 08019999403491 HN gg%chA HONDURERA, S. DER.L. 171,000.00 0.00 171,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00422 00 RTN 08019999403491 HN SE%U'CA HONDURERA, S. DER.L. 245,600.00 0.00 245,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00423 00 RTN 08019995253766 HN (E;F\</OGUERIA PROCONSUMO S.A. DE 391,230.00 0.00 391,230.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00424 00 RTN 08019999403491 HN SEACLTCA HONDURERA, S. DER.L. 310,000.00 0.00 310,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00425 00 RTN 08019999403491 HN SE%IJICA HONDURERA, S. DER.L. 177,200.00 0.00 177,200.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00426 00 RTN 08019999403491 HN SE%IJICA HONDURERA, S. DER.L. 438,200.00 0.00 438,200.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00427 00 TID 0801198606632 HN EI(EDIBG;EBAUSEQRAI CASTILLO 7,651.80 0.00 7,651.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00428 00 TID 0801199201433 HN g:gEIELA ELIZABETH DUENAS 7,651.80 0.00 7,651.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00429 00 RTN 08019002272768 HN BECRNSE%%/\%/ MEDICA AVANZADA S 449,500.00 0.00 449,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00430 00 RTN 08019002272768 HN BECRNSE(E%/;\/MEDICA AVANZADA S 280,600.00 0.00 280,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00431 00 RTN 08019002272768 HN BECRNSE(E%/;\/MEDICA AVANZADA S 448,100.00 0.00 448,100.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00432 00 RTN 15019000437476 HN INVERSIONES ESPINAL S.DE.R.L. DE 253,750.00 0.00 253,750.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00433 00 TID 1701-1957-00695 HN DIGNA ESPERANZA PAZ MEJIA 9,000.00 0.00 9,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00434 00 RTN 05019003081268 HN IMLAB SRL DE CV 421,800.00 0.00 421,800.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00435 00 TID 1701-1976-00469 HN RAFAEL ANTONIO DIAZ PORTILLO 2,515.62 0.00 2,515.62 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00436 00 RTN 05019003081268 HN IMLAB SRL DE CV 172,469.00 0.00 172,469.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00437 00 RTN 05019003081268 HN IMLAB SRL DE CV 62,128.00 0.00 62,128.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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053 SIP Original 00000 00 00438 00 TID 0608-1964-00147 HN ROSIBEL LOPEZ 77,868.00 0.00 77,868.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00439 00 TID 0801-1986-04104 HN JQTESL(‘SLF]/:?ZGDALENA MEJIA 128,569.00 0.00 128,569.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00440 00 TID 0801-1986-04104 HN JQTESLZ;L’]A&GDALENA MEJIA 117,869.00 0.00 117,869.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00441 00 ENG 0804003 HN 5&"&%%@5'@2‘23%%“% DE 5,278.55 0.00 5,278.55 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00442 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURERNA DE 11,478.13 0.00 11,478.13 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

TELECOMUNICACIONES
053 SIP Original 00000 00 00443 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 11,245.32 0.00 11,245.32 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022

TELECOMUNICACIONES
053 SIP Original 00000 00 00444 00 RTN 08019995158356 HN INFRA DE HONDURAS S.A.DE C.V. 316,569.00 0.00 316,569.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00445 00 RTN 08019007059130 HN REPRESENTACIONES Y 303,500.00 0.00 303,500.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

DISTRIBUCIONES UNO, S. DE R.L.

DE C.V.
053 SIP Original 00000 00 00446 00 RTN 08019005009989 HN GRUPO TECNICOSDERLDECV 315,000.00 0.00 315,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00447 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 49,540.15 0.00 49,540.15 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00448 00 TID 1303-1943-00169 HN CRISTINA LAINEZ NUNEZ 245,359.10 0.00 245,359.10 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00449 00 TID 0801-1966-00078 HN LEONEL BANEGAS GUTIERREZ 3,789.30 0.00 3,789.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00450 00 TID 0801-1966-00078 HN LEONEL BANEGAS GUTIERREZ 3,789.30 0.00 3,789.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00451 00 TID 0801-1966-00078 HN LEONEL BANEGAS GUTIERREZ 3,789.30 0.00 3,789.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00452 00 TID 0801-1966-00078 HN LEONEL BANEGAS GUTIERREZ 3,789.30 0.00 3,789.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
055 SIP Original 00000 00 00453 00 TID 0801-1985-09452 HN SILVIA VANESSA PADILLA LOPEZ 6,812.50 0.00 6,812.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00454 00 ENG 0805001 HN gléi\gﬁlé)DﬁléTT%l\é%MO NACIONAL 25,000,000.00 0.00 25,000,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

ALCANTARILLADOS
058 SIP Original 00000 00 00455 00 ENG 2810001 HN  MUNICIPALIDAD DE VICTORIA 48,600.00 0.00 48,600.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00456 00 TID 1804-1961-01292 HN MARIA MELANIA CASTRO ZAVALA 366,104.60 0.00 366,104.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00457 00 TID 0801-1971-01887 HN JORGE AMILCAR SILVA CRUZ 85,384.80 0.00 85,384.80 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00458 00 TID 0801-1963-04167 HN JULIO CESAR VILLALTA RIVERA 104,280.00 0.00 104,280.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00459 00 TID 0801-1991-07371 HN gll-ﬁFLeJCE))IZA MELISSA ROMERO 3,937.50 0.00 3,937.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00460 00 TID 0501-1968-07839 HN MARIAVICTORIA RUIZ ANTUNEZ 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00460 00 TID 0101-1966-00467 HN gsAgééKAOMARA GEORGE 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00460 00 TID 0101-1963-01113 HN ’\SAEAIEIR:E“ oGUAD/-\LUPE CASTILLO 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00460 00 TID 1501-1971-00932 HN MIRIAN MARGARITA SANTOS 7,437.50 0.00 7,437.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00461 00 TID 0501-1976-05299 HN I\DIIIIIE\‘FgﬁCA) ELIZABETH CABALLERO 5,687.50 0.00 5,687.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00462 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DER.L 72,812.00 0.00 72,812.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00463 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DER.L 9,480.00 0.00 9,480.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00464 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DER.L 129,385.00 0.00 129,385.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00465 00 TID 1804-1952-00044 HN QESTISE ff,ALJN(gEs’\‘A ZALDIVAR 409,836.50 0.00 409,836.50 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00466 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DER.L 43,465.00 0.00 43,465.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00467 00 ENG 0804003 HN EII\E/ILF’E%EOSQS\(FKI\:IEEJ%%%% DE 187,520.60 0.00 187,520.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00468 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DER.L 26,703.00 0.00 26,703.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00470 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 762.81 0.00 762.81 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
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053 SIP Original 00000 00 00472 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 772.36 0.00 772.36 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00473 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 178,733.60 0.00 178,733.60 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00474 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 154,941.30 0.00 154,941.30 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00475 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 143,806.91 0.00 143,806.91 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
052 SIP Original 00000 00 00476 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 42,714.46 0.00 42,714.46 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00477 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 697,339.87 0.00 697,339.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00478 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 602,884.39 0.00 602,884.39 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00479 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 168,631.33 0.00 168,631.33 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00480 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 902,385.58 0.00 902,385.58 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00481 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 168,627.10 0.00 168,627.10 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00482 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 155,021.05 0.00 155,021.05 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00483 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 144,046.16 0.00 144,046.16 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
052 SIP Original 00000 00 00484 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 42,714.46 0.00 42,714.46 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00485 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 684,006.30 0.00 684,006.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00486 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 589,921.36 0.00 589,921.36 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00487 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 160,183.87 0.00 160,183.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00488 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 886,077.29 0.00 886,077.29 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
049 SIP Original 00000 00 00489 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 168,627.10 0.00 168,627.10 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00490 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 155,021.05 0.00 155,021.05 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00491 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 144,046.16 0.00 144,046.16 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
052 SIP Original 00000 00 00492 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 42,714.46 0.00 42,714.46 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00493 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 684,006.30 0.00 684,006.30 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00494 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 589,921.36 0.00 589,921.36 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00495 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 160,183.87 0.00 160,183.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
058 SIP Original 00000 00 00496 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 886,077.29 0.00 886,077.29 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
050 SIP Original 00000 00 00497 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 155,021.05 0.00 155,021.05 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
051 SIP Original 00000 00 00498 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 144,046.16 0.00 144,046.16 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
052 SIP Original 00000 00 00499 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 42,714.46 0.00 42,714.46 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
054 SIP Original 00000 00 00500 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 589,921.36 0.00 589,921.36 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
056 SIP Original 00000 00 00501 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 160,183.87 0.00 160,183.87 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
107 SIP Original 00000 00 00503 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 6,215,767.34 0.00 6,215,767.34 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00646 00 TID 0410-1960-00441 HN MARIA CRISTINA AGUILAR 616,049.24 0.00 616,049.24 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00677 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 48,335.59 0.00 48,335.59 03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00697 00 TID 0608-1973-00161 HN MELSSA%%QCEPCION VALLADARES 22,000.00 0.00 22,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00819 00 RTN 08019003257392 HN EeUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE 87,413.00 0.00 87,413.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
053 SIP Original 00000 00 00910 00 ENG 0708001 HN HOSPITAL ESCUELA 175,000,000.00 0.00 175,000,000.00 20/01/2022  20/01/2022 20/01/2022 31/12/2022
Total Covenio : 362,473,273.89 0.00 362,473,273.89
Total Gerencia Administrativa: 001 557,581,786.13  64,324,021.00 493,257,765.13
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUTO NACIONAL DEL TORAX
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
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002 CIP Original 00076 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,132,498.41 0.00 1,132,498.41 07/03/2022  07/03/2022 21/03/2022 07/05/2022
002 CIP Original 00080 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,130,635.61 0.00 1,130,635.61 09/03/2022  09/03/2022 21/03/2022 15/04/2022
002 CIP Original 00143 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 16,223.59 0.00 16,223.59 30/03/2022  30/03/2022 30/03/2022
002 CIP Original 00144 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,290.82 0.00 10,290.82 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
002 CIP Original 00145 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂf’;\ANngA COMERCIAL 2,300.00 0.00 2,300.00 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
002 CIP Original 00148 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 6,227.00 0.00 6,227.00 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
002 CIP Original 00149 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% RFgﬂNiNSCfRA COMERCIAL 2,300.00 0.00 2,300.00 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
002 CIP Original 00161 01 00001 00 RTN UE24M1-6 HN BANCO PROME-RICA, S.A. 24,454.21 0.00 24,454.21 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00162 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. 299,630.21 0.00 299,630.21 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00163 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 15,409.50 0.00 15,409.50 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00164 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 2,035,444.27 0.00 2,035,444.27 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00166 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 669,962.63 0.00 669,962.63 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00167 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;IAAHORRO 57,108.95 0.00 57,108.95 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00168 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 193,645.60 0.00 193,645.60 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00170 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 475,293.65 0.00 475,293.65 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00172 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN BANCO HONDURERNO DEL CAFE 28,477.99 0.00 28,477.99 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00174 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 86,335.79 0.00 86,335.79 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
Total Covenio : 6,186,238.23 0.00 6,186,238.23
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173 Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 00077 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 73,939.41 0.00 73,939.41 07/03/2022  07/03/2022 21/03/2022 07/05/2022
002 CIP Original 00079 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 73,939.41 0.00 73,939.41 09/03/2022  09/03/2022 21/03/2022 10/04/2022
002 CIP Original 00146 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eig%%%gg\lﬂiNgERA COMERCIAL 767.00 0.00 767.00 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
002 CIP Original 00147 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 689.00 0.00 689.00 31/03/2022  31/03/2022 31/03/2022
002 CIP Original 00165 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 35,413.21 0.00 35,413.21 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00169 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eig%%%gg\lﬂiNgERA COMERCIAL 25,376.98 0.00 25,376.98 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00171 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#goégl-AAHORRO 56,670.14 0.00 56,670.14 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
002 CIP Original 00173 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 135,361.39 0.00 135,361.39 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
Total Covenio : 402,156.54 0.00 402,156.54

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

Cadigo BIP:
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Institucion:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:

003

Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUTO NACIONAL DEL TORAX

Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 8,109.69 0.00 8,109.69 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
TELECOMUNICACIONES
002 SIP Original 00000 00 00002 00 RTN 08019995314332 HN ES)IE\T(FSIBMUElgg)RA METROPOLITANA 218,082.61 0.00 218,082.61 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00003 00 RTN 08019995314332 HN glinglBMUEIg(A))RA METROPOLITANA 385,900.00 0.00 385,900.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00004 00 RTN 17081985002816 HN ;I'NTTé)g'\lﬁgF(l:AR LSJI;AELL(J)CI\/IIE/D IZAVID 4,500.00 0.00 4,500.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00005 00 RTN 08013948132459 HN INVERSIONES MULTIPLES 40,680.00 0.00 40,680.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00006 00 TID 0814-1998-00363 HN LUCIA FERNANDA FLORES DONAIRE 21,900.00 0.00 21,900.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00007 00 RTN 08019008151446 HN SUPLIDORA MEDICAS.A.DEC.V. 35,880.00 0.00 35,880.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN 08019008151446 HN SUPLIDORA MEDICA S.A.DEC.V. 475,000.00 0.00 475,000.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN 08019008151446 HN SUPLIDORA MEDICAS.A.DEC.V. 215,736.11 0.00 215,736.11 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN 08019003253887 HN éﬁ%%EEYAEOSEEFSQ »I’_\Ntl)DEHcosplTAL 3,610.94 0.00 3,610.94 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 08019003253887 HN ;ﬁ%gilYA'gOSEEg'f'NEI;)EHCdéPITAL 13,289.67 0.00 13,289.67 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00012 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 6,379.77 0.00 6,379.77 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
TELECOMUNICACIONES
002 SIP Original 00000 00 00013 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,066,216.95 0.00 1,066,216.95 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00014 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,137,252.37 0.00 1,137,252.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00015 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,134,571.83 0.00 1,134,571.83 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
002 SIP Original 00000 00 00016 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,134,571.83 0.00 1,134,571.83 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
Total Covenio : 5,901,681.77 0.00 5,901,681.77
Total Gerencia Administrativa: 003 12,490,076.54 0.00 12,490,076.54
Gerencia Administrativa: 004 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIATRICO SANTA ROSITA
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

003 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 22,891.00 0.00 22,891.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0801-1985-15013 HN \vé&égEEZESA MARTINEZ 1,968.75 0.00 1,968.75 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0801-1985-15013 HN \I\;IEASQ(;EEZESA MARTINEZ 1,968.75 0.00 1,968.75 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0707-1966-00189 HN ANTONIO AGUILAR 1,898.62 0.00 1,898.62 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1977-12965 HN DAVID SANTIAGO ORTIZ MENDOZA 1,769.25 0.00 1,769.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0821-1950-00016 HN ERLINDO MATAMOROS VILLALTA 1,881.75 0.00 1,881.75 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1979-15564 HN Ciﬁ[\lAchigg SJAVIER SALGADO 1,570.50 0.00 1,570.50 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1951-02112 HN -%%ggﬁ ALBERTO SERVELLON 1,139.81 0.00 1,139.81 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1975-06293 HN égg%%gERNARDO MARTINEZ 1,422.37 0.00 1,422.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0601-1955-00702 HN JOSE FLORES BETANCO 1,257.75 0.00 1,257.75 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1964-02299 HN PEDRO ROLANDO SALINAS FLORES 1,724.25 0.00 1,724.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
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Gerencia Administrativa:

Institucion:

004

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIATRICO SANTA ROSITA

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1972-06685 HN RONY ALCIDES BARAHONA CRUZ 1,570.50 0.00 1,570.50 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1957-00857 HN gmgaEZEVARISTO LAGOS 1,994.25 0.00 1,994.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0605-1983-00707 HN ANAFRANCISCA GIRON 2,157.18 0.00 2,157.18 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0801-1973-03926 HN gf(ljSRTégN JOSE CHAVARRIA 2,244.56 0.00 2,244.56 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0615-1974-00665 HN gimSR I%JYAPA CALDERON 1,959.00 0.00 1,959.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0801-1981-02553 HN iE’I\IA-éNVSAN'EESSSA AGUILAR 2,157.18 0.00 2,157.18 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0817-1954-00066 HN LEILI BERONICA SALGADO 2,760.18 0.00 2,760.18 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0801-1964-00197 HN ggﬁ?gfggﬁ MARTINEZ 2,232.18 0.00 2,232.18 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 1701-1974-00873 HN MARIA MAGDALENA ORTIZ REYES 2,050.31 0.00 2,050.31 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0704-1972-00601 HN NORMA YASENIA POSADAS TOBES 2,410.50 0.00 2,410.50 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0708-1974-00197 HN TELMALICETH CARRASCO MEJIA 2,348.43 0.00 2,348.43 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0801-1952-01368 HN VICTORIA MONCADA VARELA 2,713.31 0.00 2,713.31 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0716-1963-00184 HN AMALIA MARIVEL SANCHEZ 1,884.37 0.00 1,884.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0801-1973-02928 HN CARLA XIOMARA GODOY SILVA 1,951.87 0.00 1,951.87 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 1701-1961-00725 HN EIIJST/-I\E'\QARRI’EI;ZA VELASQUEZ 2,568.93 0.00 2,568.93 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0801-1960-01765 HN FREDY JOSE ALVAREZ LOPEZ 2,169.37 0.00 2,169.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0801-1959-04907 HN gAEEEAéL\ISENRIQUE CERRATO 2,108.06 0.00 2,108.06 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0820-1961-00187 HN MELIDA MENDOZA SALGADO 2,019.93 0.00 2,019.93 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0801-1965-01745 HN ?:/IICI)?LITI'\/TDLII?ZEESTH BRICENO 1,963.65 0.00 1,963.65 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0801-1960-02256 HN RIGOBERTO FLORES TORRES 1,993.68 0.00 1,993.68 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0801-1977-04605 HN RUBEN EDGARDO GOMEZ DEL CID 2,157.18 0.00 2,157.18 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00011 00 TID 0708-1974-00197 HN TELMALICETH CARRASCO MEJIA 2,348.43 0.00 2,348.43 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0826-1978-00156 HN ALBA LILIANA COELLO SALGADO 2,905.87 0.00 2,905.87 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1964-02083 HN ggsmgl\zl /_>\<IOMARA CASTRO 5,555.20 0.00 5,555.20 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1975-05090 HN DENIA WALESKA DURON LOPEZ 1,947.37 0.00 1,947.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1986-11796 HN EDWIN ANTONIO MEJIA MEJIA 1,947.37 0.00 1,947.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1971-04954 HN SI/_{SCR'I_‘AE;ATRICIA MARTINEZ 1,947.37 0.00 1,947.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1952-01557 HN JOSE ANGEL ESTRADA GOMEZ 3,799.87 0.00 3,799.87 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0801-1975-08622 HN MARTHA GUISELA FLORES PINEDA 1,923.60 0.00 1,923.60 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 1706-1956-00443 HN NOE OSORIO PAZ 3,776.43 0.00 3,776.43 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0611-1956-00393 HN CANDIDA ROSA FLORES 3,404.06 0.00 3,404.06 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0824-1957-00085 HN DANIEL MEJIA NUNEZ 4,701.84 0.00 4,701.84 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 1701-1961-00725 HN EIIJSTAI‘E’\QARRI’EI;ZA VELASQUEZ 3,684.56 0.00 3,684.56 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0318-1977-01600 HN JAVIER ENRIQUE FLORES SUAZO 1,339.12 0.00 1,339.12 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0801-1979-08196 HN JOEL EDGARDO MENDIETA ORTIZ 2,997.93 0.00 2,997.93 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0813-1965-00094 HN JOSE CARLOS ROQUE 4,149.60 0.00 4,149.60 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 1706-1964-00589 HN JOSE ISABEL GUTIERREZ 3,633.93 0.00 3,633.93 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0801-1976-10289 HN JOSE LUIS HERNANDEZ ZELAYA 3,275.81 0.00 3,275.81 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
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0060 Secretaria de Salud
004 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PSIQUIATRICO SANTA ROSITA

Institucion:

Gerencia Administrativa:
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0801-1974-11004 HN NOHEMY JACKELINE SANTOS CALIX 2,990.25 0.00 2,990.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 0714-1979-00423 HN SEILEEDA ALEJANDRINA ZUNIGA 2,990.25 0.00 2,990.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0611-1956-00393 HN CANDIDA ROSA FLORES 3,554.06 0.00 3,554.06 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0801-1975-05090 HN DENIA WALESKA DURON LOPEZ 2,181.75 0.00 2,181.75 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0801-1981-02062 HN ELSY DALY GODOY SILVA 2,859.37 0.00 2,859.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0801-1982-00439 HN JOHAN MANUEL BANEGAS LOBO 3,065.62 0.00 3,065.62 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0801-1971-01852 HN JOSE ANGEL MONTOYA MEJIA 3,088.12 0.00 3,088.12 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0801-1972-05011 HN MARIA LUISA AGUILAR SALGADO 3,140.25 0.00 3,140.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0601-1975-00109 HN NELY JACQUELIN VARGAS 3,140.25 0.00 3,140.25 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 1501-1960-00850 HN DIGNA LUZ HERNANDEZ CRUZ 4,059.60 0.00 4,059.60 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00015 00  TID 0708-1963-00112 HN (E;LU\QISE QLRBEEZRTO MANZANO 4,164.84 0.00 4,164.84 06/01/2022  06/01/2022  06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 0822-1955-00166 HN ERASMO NUNEZ CERRATO 4,066.40 0.00 4,066.40 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 0801-1979-15564 HN \F”TG[\IA%igg SJAVIER SALGADO 3,046.87 0.00 3,046.87 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 0801-1986-13507 HN gbllfl\l;lTDAAN(iIEAZELA GUIFARRO 2,915.62 0.00 2,915.62 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 0816-1952-00393 HN éggﬁ\‘gliFA?ELIO ORDOREZ 3,460.87 0.00 3,460.87 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00016 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 853,269.03 0.00 853,269.03 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00017 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 836,744.45 0.00 836,744.45 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00031 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 836,744.45 0.00 836,744.45 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00044 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 836,744.45 0.00 836,744.45 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
003 SIP Original 00000 00 00057 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,672,215.20 0.00 1,672,215.20 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
Total Covenio : 5,222,687.48 0.00 5,222,687.48
Total Gerencia Administrativa: 004 5,222,687.48 0.00 5,222,687.48
Gerencia Administrativa: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL GABRIELA ALVARADO
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 CIP Original 00045 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 636,228.71 0.00 636,228.71 10/02/2022  10/02/2022 18/02/2022  28/03/2022
004 CIP Original 00047 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 12,810.00 0.00 12,810.00 10/02/2022 10/02/2022 10/02/2022
004 CIP Original 00048 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 11,529.00 0.00 11,529.00 10/02/2022  10/02/2022 10/02/2022
004 CIP Original 00049 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 12,810.00 0.00 12,810.00 10/02/2022 10/02/2022 10/02/2022
004 CIP Original 00092 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRLg(zDHgONgXﬁENO DE 116,514.89 0.00 116,514.89 02/03/2022  06/04/2022 18/04/2022
004 CIP Original 00094 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 632,065.49 0.00 632,065.49 02/03/2022  06/04/2022 18/04/2022
004 CIP Original 00096 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 1,688.97 0.00 1,688.97 16/03/2022  06/04/2022 02/05/2022
TELECOMUNICACIONES
004 CIP Original 00097 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 1,592.75 0.00 1,592.75 16/03/2022  06/04/2022 02/05/2022
TELECOMUNICACIONES
004 CIP Original 00128 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DELOS TRABAJADORES 7,187.40 0.00 7,187.40 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
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Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0060
005

11
001

Institucion:

Numero Convenio de Financiamiento:

Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL GABRIELA ALVARADO

Tesoro Nacional
Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 CIP Original 00129 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 25,434.33 0.00 25,434.33 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
004 CIP Original 00130 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,997.88 0.00 7,997.88 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
004 CIP Original 00131 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLlJTRngDHgONglLAEENO DE 117,104.38 0.00 117,104.38 29/03/2022  06/04/2022 12/05/2022
004 CIP Original 00134 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 635,659.36 0.00 635,659.36 29/03/2022  06/04/2022 12/05/2022
Total Covenio : 2,218,623.16 0.00 2,218,623.16
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 CIP Original 00046 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 204,071.40 0.00 204,071.40 10/02/2022  10/02/2022 18/02/2022  28/03/2022
004 CIP Original 00093 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLlJTRngDHgONglLAEENO DE 26,527.23 0.00 26,527.23 02/03/2022  06/04/2022 18/04/2022
004 CIP Original 00095 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 204,071.40 0.00 204,071.40 02/03/2022  06/04/2022 18/04/2022
004 CIP Original 00133 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESglleRLgSDHSOON(I:DIL/iEENO DE 26,527.23 0.00 26,527.23 29/03/2022  06/04/2022 12/05/2022
004 CIP Original 00135 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 204,071.40 0.00 204,071.40 29/03/2022  06/04/2022 12/05/2022
Total Covenio : 665,268.66 0.00 665,268.66
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0703197000939 HN ADAMIRIAM RODRIGUEZ 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0704-1965-00310 HN BLANCA ROSA GOMEZ 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0703195600584 HN CLAUDIA DEL CARMEN RODRIGUEZ 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 1701196200973 HN SEM%SSE%ONAID ARIAS 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0703197603371 HN ERIKA JAQUELIN FLORES LOPEZ 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0806196100094 HN MARIA SUYAPA RIVERA DURON 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00062 00 TID 0703-1975-02071 HN MELVIN JOAQUIN GALINDO 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00063 00 TID 0703197202565 HN EDA VELINDA ALVARADO AVILA 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00064 00 TID 0703-1961-00975 HN ROSAMARIARUIZ 2,943.00 0.00 2,943.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00065 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 7,214.12 0.00 7,214.12 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
TELECOMUNICACIONES
004 SIP Original 00000 00 00066 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 648,683.92 0.00 648,683.92 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00067 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 649,082.67 0.00 649,082.67 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00068 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 649,082.67 0.00 649,082.67 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00069 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 649,082.67 0.00 649,082.67 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
004 SIP Original 00000 00 00070 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,303,229.76 0.00 1,303,229.76 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
Total Covenio : 3,932,862.81 0.00 3,932,862.81




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

20/04/2022 09:46:23

Fecha Desde: 0101222 Hasta: 311222 Gestion: 2022
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0060 Hasta : 0060 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 999 Pagina 28 de 119
Institucion: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL GABRIELA ALVARADO
Total Gerencia Administrativa: 005 6,816,754.63 0.00 6,816,754.63

Gerencia Administrativa: 006 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA TERESA
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento:

Cédigo B

1P:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario _ - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 CIP Original 00035 01 00001 00 TID 1519-1986-00059 HN JOSE LUIS ALVARENGA CERRATO 251,754.00 0.00 251,754.00 31/03/2022  31/03/2022 30/04/2022
005 CIP Original 00042 01 00001 00 RTN 08019002265592 HN CORPORACION INDUSTRIAL 50,660.00 0.00 50,660.00 16/03/2022  16/03/2022 30/03/2022
FARMACEUTICA, S.A. DE C.V.
CORINFAR
005 CIP Original 00043 01 00001 00 RTN 08019007507626 HN NIPRO MEDICAL CORPORATION 77,125.00 0.00 77,125.00 16/03/2022  16/03/2022 30/04/2022
005 CIP Original 00044 01 00001 00 RTN 08019002265592 HN CORPORACION INDUSTRIAL 106,730.75 0.00 106,730.75 16/03/2022  16/03/2022 30/04/2022
FARMACEUTICA, S.A. DE C.V.
CORINFAR
005 CIP Original 00045 01 00001 00 RTN 08019002272161 HN HEALTHCARE PRODUCTS 63,000.00 0.00 63,000.00 15/02/2022  16/03/2022 30/03/2022
CENTROAMERICA, S. DER.L.
005 CIP Original 00046 01 00001 00 RTN 08019001228290 HN A.Z. COMERCIAL, S.DER.L. 49,500.00 0.00 49,500.00 21/02/2022  16/03/2022 30/03/2022
005 CIP Original 00047 01 00001 00 RTN 08019001228290 HN A.Z.COMERCIAL, S.DER.L. 14,050.00 0.00 14,050.00 16/02/2022  16/03/2022 30/03/2022
005 CIP Original 00048 01 00001 00 RTN 08029005472922 HN PROVEEDORES MEDICOS PROMED 31,455.00 0.00 31,455.00 18/02/2022  16/03/2022 30/03/2022
005 CIP Original 00051 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 933,455.16 0.00 933,455.16 10/02/2022  10/02/2022 11/03/2022  10/03/2022
005 CIP Original 00136 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 550.00 0.00 550.00 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
005 CIP Original 00137 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 550.00 0.00 550.00 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
005 CIP Original 00188 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 938,441.57 0.00 938,441.57 18/04/2022  18/04/2022 15/05/2022
005 CIP Original 00189 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESCg—llJTRngDHgO’\”CDIXﬁENO DE 162,675.06 0.00 162,675.06 18/04/2022  18/04/2022 15/05/2022
005 CIP Original 00192 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 933,890.02 0.00 933,890.02 18/04/2022  18/04/2022 15/05/2022
005 CIP Original 00194 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRngDHgONngEENO DE 162,675.06 0.00 162,675.06 18/04/2022  18/04/2022 15/05/2022
005 CIP Original 00196 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 43,890.63 0.00 43,890.63 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
CENTROAMERICANA S A
005 CIP Original 00197 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN BANCO HONDURENO DEL CAFE 113,103.50 0.00 113,103.50 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00198 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 63,004.44 0.00 63,004.44 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00199 01 00001 00 RTN 08019007070006 HN E'/sl\’i‘%% F?ESDgiARROLLO RURAL 12,411.45 0.00 12,411.45 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00201 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%% ggﬁgOBEiAHORRO 338,218.15 0.00 338,218.15 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00203 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 596,788.55 0.00 596,788.55 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00205 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 30,679.80 0.00 30,679.80 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00206 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 446,735.87 0.00 446,735.87 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00208 01 00001 00 ENG 0903001 HN 22’\;{?80T/2CIONAL DE DESARROLLO 8,403.52 0.00 8,403.52 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00209 01 00001 00 RTN UE24M1-6 HN BANCO PROMERICA, S.A. 6,069.75 0.00 6,069.75 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00211 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 352,492.89 0.00 352,492.89 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00213 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 520,530.79 0.00 520,530.79 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
005 CIP Original 00214 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% gg\lN/;NngA COMERCIAL 486,455.04 0.00 486,455.04 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
Total Covenio : 6,795,296.00 0.00 6,795,296.00
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173 Banco Interamericano de Desarrollo

Numero Convenio de Financiamiento:

Cédigo B

1P:




Republica de anduras

Fecha Desde:
Desde institucion:
Desde Ga:

ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

010122
0060
001

Hasta: 311222
Hasta :
Hasta:

0060
999

a7 -
al-=i

20/04/2022 09:46:23

[~

Gestion: 2022
r_ega_fO1_nopag

Pagina 29 de 119

Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0060
006

26
173

Institucion:

MDRI

Numero Convenio de Financiamiento:

Secretaria de Salud

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA TERESA

Banco Interamericano de Desarrollo

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

005 CIP Original 00049 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 81,196.79 0.00 81,196.79 10/02/2022 10/02/2022 11/03/2022 10/03/2022

005 CIP Original 00187 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 81,196.79 0.00 81,196.79 18/04/2022  18/04/2022 15/05/2022

005 CIP Original 00190 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTllJTRngDHgON(?IXEENO DE 7,663.42 0.00 7,663.42 18/04/2022 18/04/2022 15/05/2022

005 CIP Original 00191 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 81,196.79 0.00 81,196.79 18/04/2022 18/04/2022 15/05/2022

005 CIP Original 00193 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRLgSDHSOOI\IgLAﬁENO DE 7,663.42 0.00 7,663.42 18/04/2022  18/04/2022 15/05/2022

005 CIP Original 00195 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 53,438.24 0.00 53,438.24 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022

005 CIP Original 00200 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 89,254.12 0.00 89,254.12 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022

005 CIP Original 00202 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 29,519.51 0.00 29,519.51 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022
CENTROAMERICANA S A

005 CIP Original 00204 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN BANCO HONDURENO DEL CAFE 8,355.11 0.00 8,355.11 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022

005 CIP Original 00207 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 38,048.05 0.00 38,048.05 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022

005 CIP Original 00210 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNSCfRA COMERCIAL 7,598.72 0.00 7,598.72 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022

005 CIP Original 00212 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%ggﬁgoég;AHORRo 30,890.64 0.00 30,890.64 20/04/2022  20/04/2022 20/04/2022

Total Covenio : 516,021.60 0.00 516,021.60
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

005 SIP Original 00000 00 00001 00 RTN 05019002064370 HN AGENCIA MATAMOROS SDERL 450,000.00 0.00 450,000.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00002 00 TID 1705-1983-00041 HN lésAgl?\‘\gEAALIA MALDONADO 2,000.00 0.00 2,000.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00003 00 RTN 05019999178773 HN E’ARé)géJETTé)’;gESDDIEGRNOSTICO Y 253,000.00 0.00 253,000.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
L.(PRODYLAB) ' )

005 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0319-1983-00392 HN ANALUCILA PEREZ PENA 17,658.00 0.00 17,658.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0319-1990-00175 HN CENIA ARACELI ISCOARIOS 17,658.00 0.00 17,658.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0319-1983-00392 HN ANALUCILA PEREZ PENA 16,088.40 0.00 16,088.40 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0319-1990-00175 HN CENIA ARACELI ISCOARIOS 16,088.40 0.00 16,088.40 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00006 00 TID 0319-1983-00392 HN ANALUCILA PEREZ PENA 17,658.00 0.00 17,658.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00006 00 TID 0319-1990-00175 HN CENIA ARACELI ISCOARIOS 17,658.00 0.00 17,658.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00007 00 RTN 08019006024672 HN ’E)AIESE)FIRCIQI\L{IIg\gl\IOIESSES?AUI:I)F:EO(ZSVY 55,003.68 0.00 55,003.68 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00008 00 ENG 0804003 HN EEAEEIQCEC?GL?&(’;IE&JI%%%% DE 13,321.93 0.00 13,321.93 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00009 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 4,187.00 0.00 4,187.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
TELECOMUNICACIONES

005 SIP Original 00000 00 00011 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 868,455.07 0.00 868,455.07 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00012 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 840,791.88 0.00 840,791.88 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00013 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 842,338.88 0.00 842,338.88 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00023 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 851,958.26 0.00 851,958.26 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00024 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 840,791.88 0.00 840,791.88 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

005 SIP Original 00000 00 00025 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,089.71 0.00 2,089.71 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
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Institucion:
Gerencia Administrativa: 006
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA TERESA

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
Total Covenio : 5,126,747.09 0.00 5,126,747.09
Total Gerencia Administrativa: 006 12,438,064.69 0.00 12,438,064.69
Gerencia Administrativa: 007 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
006 CIP Original 00027 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 21,073.36 0.00 21,073.36 25/01/2022  25/01/2022 25/01/2022
006 CIP Original 00028 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 21,073.36 0.00 21,073.36 25/01/2022  25/01/2022 25/01/2022
006 CIP Original 00029 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 21,073.36 0.00 21,073.36 25/01/2022  25/01/2022 25/01/2022
006 CIP Original 00048 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 6,498.98 0.00 6,498.98 26/01/2022  26/01/2022 26/01/2022
006 CIP Original 00056 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 858,143.04 0.00 858,143.04 22/02/2022  08/03/2022 23/03/2022 08/04/2022
006 CIP Original 00138 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 21,073.36 0.00 21,073.36 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
006 CIP Original 00139 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 21,073.36 0.00 21,073.36 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
006 CIP Original 00140 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Ei/é)’\lich?J gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 21,073.36 0.00 21,073.36 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
006 CIP Original 00141 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% §E“N’}N§fRA COMERCIAL 18,512.42 0.00 18,512.42 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
006 CIP Original 00142 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 19,288.19 0.00 19,288.19 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
006 CIP Original 00143 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 5,757.75 0.00 5,757.75 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
006 CIP Original 00191 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN  BANCO DEL PAIS S.A 5,306.00 0.00 5,306.00 07/04/2022  07/04/2022 07/04/2022
006 CIP Original 00192 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,306.00 0.00 5,306.00 07/04/2022  07/04/2022 07/04/2022
Total Covenio : 1,045,252.54 0.00 1,045,252.54
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
006 CIP Original 00077 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 81,859.37 0.00 81,859.37 22/02/2022  08/03/2022 23/03/2022 08/04/2022
Total Covenio : 81,859.37 0.00 81,859.37
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
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0060
007

Institucién:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

Secretaria de Salud

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ

Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
006 SIP Original 00000 00 00002 00 RTN 05019999180979 HN SUPER FARMACIA SIMAN,S.A. 185,550.00 0.00 185,550.00 06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00003 00 RTN 05019999180979 HN SUPER FARMACIA SIMAN,S.A. 2,400.00 0.00 2,400.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00004 00 RTN 05019999180979 HN SUPER FARMACIA SIMAN,S.A. 47,456.50 0.00 47,456.50 06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00005 00 ENG 0801011 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 1,049,423.30 0.00 1,049,423.30 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00006 00 ENG 0801011 HN ELMgcRTERSIéL\‘ACIONAL DE ENERGIA 1,195,413.68 0.00 1,195,413.68 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00007 00 ENG 0801011 HN EE/IEF’(['?TEF%L\IACIONAL DE ENERGIA 1,087,819.53 0.00 1,087,819.53 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00008 00 ENG 0801011 HN EE/IEF’(?TEF%L\IACIONAL DE ENERGIA 1,309,367.75 0.00 1,309,367.75 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00009 00 ENG 0801011 HN ELMI;(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 1,381,579.25 0.00 1,381,579.25 06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00010 00 ENG 0801011 HN ELMggTEFﬁéL\‘ACIONAL DE ENERGIA 1,385,176.35 0.00 1,385,176.35 06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00011 00 ENG 0801011 HN ELMggTEFﬁéL\‘ACIONAL DE ENERGIA 1,385,367.57 0.00 1,385,367.57 06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00012 00 ENG 0801011 HN ELMEF’(?TE'SQL\IACIONAL DE ENERGIA 1,424,957.91 0.00 1,424,957.91 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00013 00 ENG 0801011 HN ELMEF’CRTE'géL\IACIONAL DE ENERGIA 1,459,944.96 0.00 1,459,944.96 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00014 00 ENG 0801011 HN ELMECRTERSQL\IAOONAL DE ENERGIA 1,281,778.24 0.00 1,281,778.24 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00015 00 ENG 0801011 HN ELMECRTERSQL\IAOONAL DE ENERGIA 1,395,546.32 0.00 1,395,546.32 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00016 00 ENG 0801011 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 1,485,483.21 0.00 1,485,483.21 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00017 00 ENG 0801011 HN Etﬂé’gTEFiéL\lACIONAL DE ENERGIA 1,587,666.92 0.00 1,587,666.92 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00018 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,158.53 0.00 2,158.53 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00019 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 893,197.85 0.00 893,197.85 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00020 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 893,197.85 0.00 893,197.85 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
006 SIP Original 00000 00 00021 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 893,197.85 0.00 893,197.85 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
Total Covenio : 20,346,683.57 0.00 20,346,683.57
Total Gerencia Administrativa: 007 21,473,795.48 0.00 21,473,795.48
Gerencia Administrativa: 008 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA BARBARA
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

007 CIP Original 00053 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 717,143.03 0.00 717,143.03 10/02/2022  16/02/2022 08/03/2022  10/03/2022
007 CIP Original 00077 01 00001 00 RTN 08019019131820 HN DROGUERIAY LABORATORIO, 269,120.00 0.00 269,120.00 18/02/2022  29/03/2022 20/03/2022

DISTRIBUIDORA DE EQUIPO

MEDICO, MATERIAL Y

MEDICAMENTO FARMACEUTICOS,

S. A
007 CIP Original 00079 01 00001 00 RTN 08019019135541 HN IMPORTADORA Y EXPORTADORA 117,600.00 0.00 117,600.00 18/02/2022 29/03/2022 20/03/2022

DIPRODECO S A
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Institucion:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0060
008

Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA BARBARA

11 Tesoro Nacional
001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento:

Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
007 CIP Original 00081 01 00001 00 RTN 08019995291660 HN BAZAR DIANA S DE RL 264,000.00 0.00 264,000.00 21/02/2022  29/03/2022 25/03/2022
007 CIP Original 00100 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 717,143.03 0.00 717,143.03 03/03/2022  18/03/2022 25/03/2022 31/03/2022
Total Covenio : 2,085,006.06 0.00 2,085,006.06
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
007 CIP Original 00054 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 115,528.14 0.00 115,528.14 10/02/2022 16/02/2022 08/03/2022 10/03/2022
007 CIP Original 00101 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 115,528.14 0.00 115,528.14 03/03/2022  18/03/2022 25/03/2022 31/03/2022
Total Covenio : 231,056.28 0.00 231,056.28
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
007 SIP Original 00000 00 00001 00 TID 0801-1965-08029 HN EDWIN EDUARDO TURCIOS 79,875.00 0.00 79,875.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
ROQUE/QUALITY SISTEMAS
007 SIP Original 00000 00 00020 00 RTN 16081935000202 HN gim_ilfgcﬁ)f SERVICIO TEXACO 175,003.44 0.00 175,003.44 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00021 00 RTN 16081935000202 HN gim_ilfgcﬁ)f SERVICIO TEXACO 89,958.90 0.00 89,958.90 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00022 00 TID 0801-1965-08029 HN EDWIN EDUARDO TURCIOS 99,526.00 0.00 99,526.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
ROQUE/QUALITY SISTEMAS
007 SIP Original 00000 00 00023 00 RTN 16081935000202 HN gimilﬁz\‘c?f SERVICIO TEXACO 39,935.00 0.00 39,935.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00024 00 ENG 0801011 HN ELMECRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 439,920.54 0.00 439,920.54 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00025 00 ENG 0801011 HN ELMECRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 467,160.00 0.00 467,160.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00026 00 ENG 0801011 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 451,681.09 0.00 451,681.09 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00027 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 708,226.60 0.00 708,226.60 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00028 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 705,663.00 0.00 705,663.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00029 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 705,663.00 0.00 705,663.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00030 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 705,663.00 0.00 705,663.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00031 00 RTN 08019995337188 HN CRUZ ROJA HONDURENA 147,200.00 0.00 147,200.00 13/01/2022  13/01/2022 13/01/2022  31/12/2022
007 SIP Original 00000 00 00032 00 RTN 08019995337188 HN CRUZ ROJA HONDURENA 260,300.00 0.00 260,300.00 13/01/2022  13/01/2022 13/01/2022  31/12/2022
Total Covenio : 5,075,775.57 0.00 5,075,775.57
Total Gerencia Administrativa: 008 7,391,837.91 0.00 7,391,837.91
Gerencia Administrativa: 009 GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESUS SUBIRANA

Fuente de Financiamiento: 11

Tesoro Nacional
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Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0060
009

11
001

Institucion:

Numero Convenio de Financiamiento:

Secretaria de Salud
GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESUS SUBIRANA

Tesoro Nacional
Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 00048 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 523,944.67 0.00 523,944.67 10/02/2022  25/02/2022 29/03/2022 31/03/2022
008 CIP Original 00069 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 188,438.64 0.00 188,438.64 28/02/2022  14/03/2022 19/04/2022  15/04/2022
008 CIP Original 00070 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 523,944.67 0.00 523,944.67 02/03/2022  02/03/2022 10/03/2022  22/04/2022
008 CIP Original 00074 01 00001 00 TID 0208-1938-00157 HN MARCO TULIO RIVERA RUIZ 599,988.56 0.00 599,988.56 11/03/2022 14/03/2022 08/04/2022  29/04/2022
008 CIP Original 00075 01 00001 00 RTN 05019002064370 HN AGENCIA MATAMOROS SDERL 464,360.00 0.00 464,360.00 07/03/2022  10/03/2022 08/04/2022  18/04/2022
008 CIP Original 00079 01 00001 00 RTN 08019002261399 HN EEE$E(S)E/!\\1’;|F€§||8A’\|ESD%L£TICAS DE 248,165.00 0.00 248,165.00 16/03/2022 16/03/2022 08/04/2022  29/04/2022
008 CIP Original 00116 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A B 6,075.13 0.00 6,075.13 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00117 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 713,510.27 0.00 713,510.27 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00119 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. 2,492.24 0.00 2,492.24 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00122 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURERO DEL CAFE 465,715.78 0.00 465,715.78 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00124 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 367,185.01 0.00 367,185.01 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00125 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNSCERA COMERCIAL 76,701.07 0.00 76,701.07 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022

Total Covenio : ' 4,180,521.04 0.00 4,180,521.04
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 00049 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 178,106.25 0.00 178,106.25 10/02/2022  25/02/2022 29/03/2022  31/03/2022
008 CIP Original 00071 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 180,593.00 0.00 180,593.00 02/03/2022  08/03/2022 10/03/2022  22/04/2022
008 CIP Original 00096 01 00001 00 RTN KEB64CX-B HN BANCO HONDURERO DEL CAFE 6,243.13 0.00 6,243.13 22/03/2022  22/03/2022 22/03/2022
008 CIP Original 00118 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 273,596.91 0.00 273,596.91 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00120 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 134,161.76 0.00 134,161.76 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00121 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 42,807.73 0.00 42,807.73 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
008 CIP Original 00123 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURENO DEL CAFE 278,778.61 0.00 278,778.61 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022

Total Covenio : 1,094,287.39 0.00 1,094,287.39
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 78,309.25 0.00 78,309.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00002 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 74,691.76 0.00 74,691.76 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00003 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 78,309.25 0.00 78,309.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00004 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 78,309.25 0.00 78,309.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00005 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 94,948.97 0.00 94,948.97 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00006 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 78,309.25 0.00 78,309.25 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022 31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00007 00 RTN 18049010338298 HN AVANCE MEDICO TECNOLOGICO S 22,539.00 0.00 22,539.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
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Gerencia Administrativa:

Institucion:

009

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESUS SUBIRANA

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
DER.L.
008 SIP Original 00000 00 00008 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;TllJTRngDHsoo,\ch|L£ENO DE 11,172.00 0.00 11,172.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN 08019995158356 HN INFRA DE HONDURAS S.A.DEC.V. 590,978.10 0.00 590,978.10 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN 08019009253119 HN PAPELERIA DE HONDURAS, S. DE 2,628.20 0.00 2,628.20 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
5
008 SIP Original 00000 00 00011 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 521,719.33 0.00 521,719.33 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00012 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 522,197.83 0.00 522,197.83 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00013 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 522,197.83 0.00 522,197.83 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00014 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 522,197.83 0.00 522,197.83 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
008 SIP Original 00000 00 00015 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 332,997.39 0.00 332,997.39 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
Total Covenio : 3,531,505.24 0.00 3,531,505.24
Total Gerencia Administrativa: 009 8,806,313.67 0.00 8,806,313.67
Gerencia Administrativa: 010 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DEL SUR
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 CIP Original 00143 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?SQ%OB(E;IAAHORRO 370,105.62 0.00 370,105.62 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00144 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 981,663.30 0.00 981,663.30 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00145 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURERO DEL CAFE 27,852.38 0.00 27,852.38 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00146 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 369,909.94 0.00 369,909.94 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00147 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 445,128.01 0.00 445,128.01 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00148 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 817,500.40 0.00 817,500.40 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00149 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 353,591.89 0.00 353,591.89 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00153 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 390,289.81 0.00 390,289.81 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00154 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 205,928.97 0.00 205,928.97 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
Total Covenio : 3,961,970.32 0.00 3,961,970.32
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 CIP Original 00138 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 4,469.45 0.00 4,469.45 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00139 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%% ISERRLJJ(;’OBEIKAHORRO 48,400.25 0.00 48,400.25 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00140 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 31,044.72 0.00 31,044.72 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00141 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 2,523.50 0.00 2,523.50 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
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Fecha Desde: 0101222 Hasta: 31/12222 Gestion: 2022
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Institucion: 0060 Secretaria de Salud
Gerencia Administrativa: 010 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DEL SUR
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 CIP Original 00142 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 32,886.89 0.00 32,886.89 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00150 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 201,069.68 0.00 201,069.68 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00151 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 42,660.06 0.00 42,660.06 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
009 CIP Original 00152 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% gg\‘NAANsCfRA COMERCIAL 20,838.84 0.00 20,838.84 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
Total Covenio : ' 383,893.39 0.00 383,893.39
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 SIP Original 00000 00 00001 00 TID 0801-1965-08029 HN EDWIN EDUARDO TURCIOS 97,321.00 0.00 97,321.00 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
ROQUE/QUALITY SISTEMAS
009 SIP Original 00000 00 00002 00 TID 0601-1985-06336 HN ’agﬁgglé gﬁpﬁﬁﬁg% 7,333.33 0.00 7,333.33 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
009 SIP Original 00000 00 00003 00 TID 0601-1977-02365 HN FELIPE ANTONIO RIVERA CERRATO 6,416.66 0.00 6,416.66 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
009 SIP Original 00000 00 00004 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 66,252.00 0.00 66,252.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
TELECOMUNICACIONES
009 SIP Original 00000 00 00005 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,120,904.66 0.00 1,120,904.66 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
009 SIP Original 00000 00 00006 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,119,483.37 0.00 1,119,483.37 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
009 SIP Original 00000 00 00007 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,109,242.95 0.00 1,109,242.95 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
009 SIP Original 00000 00 00008 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,109,242.95 0.00 1,109,242.95 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
009 SIP Original 00000 00 00009 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,109,242.95 0.00 1,109,242.95 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
Total Covenio : 5,745,439.87 0.00 5,745,439.87
Total Gerencia Administrativa: 010 10,091,303.58 0.00 10,091,303.58
Gerencia Administrativa: 011 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
010 CIP Original 00047 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 6,816.45 0.00 6,816.45 10/02/2022  10/02/2022 10/02/2022
010 CIP Original 00048 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 13,801.80 0.00 13,801.80 10/02/2022  10/02/2022 10/02/2022
010 CIP Original 00062 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 7,824.19 0.00 7,824.19 21/02/2022  21/02/2022 21/02/2022
010 CIP Original 00063 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 8,554.58 0.00 8,554.58 21/02/2022  21/02/2022 21/02/2022
010 CIP Original 00064 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,384.48 0.00 8,384.48 21/02/2022  21/02/2022 21/02/2022
010 CIP Original 00065 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 9,185.51 0.00 9,185.51 21/02/2022  21/02/2022 21/02/2022
010 CIP Original 00067 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,175,025.70 0.00 1,175,025.70 17/03/2022  23/03/2022 30/04/2022
010 CIP Original 00069 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,171,774.85 0.00 1,171,774.85 24/03/2022  24/03/2022 02/04/2022
010 CIP Original 00071 01 00001 00 ENG 0601001 HN  INSTITUTO HONDURENO DE 204,432.32 0.00 204,432.32 17/03/2022  23/03/2022 01/04/2022

SEGURIDAD SOCIAL
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Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0060
011

11
001

Institucion:

Numero Convenio de Financiamiento:

Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE

Tesoro Nacional
Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
010 CIP Original 00073 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLlJTRngDHgONgIXEENO DE 203,916.47 0.00 203,916.47 22/03/2022  23/03/2022 01/04/2022
010 CIP Original 00126 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 9,185.51 0.00 9,185.51 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00127 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,384.48 0.00 8,384.48 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00128 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 396,614.70 0.00 396,614.70 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00129 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 419,735.23 0.00 419,735.23 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00130 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 99,007.44 0.00 99,007.44 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00132 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% F?ER&JSOBE%AAHORRO 61,601.54 0.00 61,601.54 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00133 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,712,004.06 0.00 3,712,004.06 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00135 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 8,638.70 0.00 8,638.70 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00138 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURENO DEL CAFE 26,819.20 0.00 26,819.20 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022

Total Covenio : 7,551,707.21 0.00 7,551,707.21
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
010 CIP Original 00068 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 132,334.34 0.00 132,334.34 22/03/2022  23/03/2022 30/04/2022
010 CIP Original 00070 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 132,334.34 0.00 132,334.34 22/03/2022  23/03/2022 01/04/2022
010 CIP Original 00072 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRUlggDHSOOI\I(I:DIL/iEENO DE 18,863.81 0.00 18,863.81 22/03/2022  23/03/2022 16/03/2022
010 CIP Original 00074 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;LlJTRLgCA)DHgON(E)IE\EENO DE 18,863.81 0.00 18,863.81 22/03/2022  23/03/2022 01/04/2022
010 CIP Original 00131 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 31,141.26 0.00 31,141.26 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00134 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 113,535.56 0.00 113,535.56 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00136 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 276,563.13 0.00 276,563.13 19/04/2022 19/04/2022 19/04/2022
010 CIP Original 00137 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 164,362.82 0.00 164,362.82 19/04/2022  19/04/2022 19/04/2022

Total Covenio : 887,999.07 0.00 887,999.07
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario

P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
010 SIP Original 00000 00 00005 00 RTN 08019003245456 HN gg’giRClAL MEDICA INDUSTRIAL S 273,000.00 0.00 273,000.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
010 SIP Original 00000 00 00006 00 RTN 08019003245456 HN gg’giRClAL MEDICA INDUSTRIAL S 390,000.00 0.00 390,000.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
010 SIP Original 00000 00 00010 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,044,165.73 0.00 1,044,165.73 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
010 SIP Original 00000 00 00015 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,044,165.73 0.00 1,044,165.73 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
010 SIP Original 00000 00 00016 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,044,165.73 0.00 1,044,165.73 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
010 SIP Original 00000 00 00017 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,947,749.40 0.00 2,947,749.40 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
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Institucién:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

011

Numero Convenio de Financiamiento:

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE OCCIDENTE

Cadigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
Total Covenio : 6,743,246.59 0.00 6,743,246.59
Total Gerencia Administrativa: 011 15,182,952.87 0.00 15,182,952.87
Gerencia Administrativa: 012 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE ATLANTIDA
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 00084 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,103,019.69 0.00 1,103,019.69 11/02/2022  15/02/2022 08/03/2022 27/03/2022
Total Covenio : 1,103,019.69 0.00 1,103,019.69
Fuente de Financiamiento: 26 MDRI
Organismo Financiador: 173  Banco Interamericano de Desarrollo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 00085 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 111,446.32 0.00 111,446.32 11/02/2022 15/02/2022 08/03/2022 27/03/2022
Total Covenio : 111,446.32 0.00 111,446.32
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 41,911.86 0.00 41,911.86 03/01/2022  03/01/2022 03/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00003 00 TID 0101-1983-00261 HN DUANIE BEATRIZ MORAN BUSH 40,045.01 0.00 40,045.01 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0101-1974-00032 HN rAEORRNE/-’\\INODO ADOLFO GARAY 44,624.51 0.00 44,624.51 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00005 00 ENG 0805001 HN gléi\gSIEODﬁléTT%l\éOYMO NACIONAL 101,588.48 0.00 101,588.48 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
ALCANTARILLADOS
011 SIP Original 00000 00 00006 00 ENG 0805001 HN SERAVCISISDﬁléTT%I\é%MO NACIONAL 401,775.88 0.00 401,775.88 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
ALCANTARILLADOS
011 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0101-1972-01440 HN E\R/HJEARRS?OONAELSBEE\T/S /fﬂle\Q MILLA/ 62,010.00 0.00 62,010.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0101-1972-01440 HN E\R/lIJE/ERSIIDOONAELSBgE\TIS EIIIRZ\;I MILLA/ 188,500.00 0.00 188,500.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0101-1972-01440 HN FI\RIUEAI‘?RSIID(())N/-I\ELSBFEE\IS'E:@,Q MILLA/ 169,100.00 0.00 169,100.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00010 00 TID 1314-1987-00154 HN NELSON OMAR BOBADILLA FLORES 18,546.13 0.00 18,546.13 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 08019009253119 HN PAPELERIA DE HONDURAS, S. DE 57,000.00 0.00 57,000.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022

5
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Institucion:
Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:

012

Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

0060 Secretaria de Salud
GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE ATLANTIDA

Caodigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 SIP Original 00000 00 00012 00 RTN 08019009253119 HN PAPELERIA DE HONDURAS, S. DE 12,285.00 0.00 12,285.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
5
011 SIP Original 00000 00 00013 00 RTN 08019009253119 HN PAPELERIA DE HONDURAS, S. DE 8,995.00 0.00 8,995.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
5
011 SIP Original 00000 00 00014 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 2,730.44 0.00 2,730.44 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
TELECOMUNICACIONES
011 SIP Original 00000 00 00015 00 ENG 0804003 HN EE/IEEI?CESGLT&I\:IIADEJ%%’\EAS DE 2,754.19 0.00 2,754.19 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00016 00 ENG 0804003 HN EE/IFERCEOS’G\LIJ-"\%EIIAD(L:JI%E"EAS DE 3,500.00 0.00 3,500.00 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00018 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,021,912.83 0.00 1,021,912.83 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00019 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 996,706.90 0.00 996,706.90 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00020 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 996,706.90 0.00 996,706.90 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022  31/12/2022
011 SIP Original 00000 00 00021 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 996,706.90 0.00 996,706.90 06/01/2022  06/01/2022 06/01/2022 31/12/2022
Total Covenio : 5,167,400.03 0.00 5,167,400.03
Total Gerencia Administrativa: 012 6,381,866.04 0.00 6,381,866.04
Gerencia Administrativa: 013 GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SALVADOR PAREDES
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
012 CIP Original 00030 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG-I—LIJTRUIggDHgO’\lglLAEENO DE 80,017.49 0.00 80,017.49 14/02/2022 14/02/2022 05/04/2022
012 CIP Original 00031 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 453,307.51 0.00 453,307.51 14/02/2022 14/02/2022 05/04/2022
012 CIP Original 00033 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURASS.DER. L. 60,785.00 0.00 60,785.00 22/03/2022  24/03/2022 26/04/2022
012 CIP Original 00051 01 00001 00 RTN 08019019131820 HN DROGUERIA Y LABORATORIO, 99,880.00 0.00 99,880.00 25/03/2022  29/03/2022 27/05/2022
DISTRIBUIDORA DE EQUIPO
MEDICO, MATERIAL Y
MEDICAMENTO FARMACEUTICOS,
LA
012 CIP Original 00052 01 00001 00 RTN 08019995337188 HN CRUZ ROJA HONDURENA 193,200.00 0.00 193,200.00 16/03/2022  24/03/2022 25/04/2022
012 CIP Original 00054 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLIJTRUIgCA)DHgON(E)Il:\EENO DE 80,017.49 0.00 80,017.49 16/03/2022  24/03/2022 03/05/2022
012 CIP Original 00056 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 453,307.51 0.00 453,307.51 16/03/2022  24/03/2022 03/05/2022
012 CIP Original 00058 01 00001 00 RTN 05019003075248 HN g(LDI\DAELg/ADORAS Y SERVICIOS S DE 29,687.06 0.00 29,687.06 19/04/2022  19/04/2022 27/05/2022
012 CIP Original 00060 01 00001 00 RTN 08019995337188 HN CRUZ ROJA HONDURENA 238,000.00 0.00 238,000.00 18/03/2022  19/04/2022 20/05/2022
012 CIP Original 00061 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 826.79 0.00 826.79 21/03/2022  24/03/2022 08/04/2022
TELECOMUNICACIONES